
2018年苏州市中、小学生

车辆模型锦标赛

成

绩

册

　　比赛时间：2018年12月22-23日

　　比赛地点：太湖一号房车露营公园

              苏州高新区镇湖实验小学



综合团体成绩

次序 运动队 大组别 组别 积分 排名 奖项

1 苏州市金阊实验小学校 A 小学男子组 3 003 1 第一名

2 常熟市颜港小学 A 小学男子组 3 006 2 第二名

3 苏州彩象艺术培训中心有限公司 A 中学组 2 002 1 第一名

4 昆山市第二中学 A 中学组 2 004 2 第二名

5 苏州市金阊实验小学校 B 小学男子组 3 005 1 第一名

6 常熟市颜港小学 B 小学男子组 3 007 2 第二名

7 昆山市实验小学 B 小学男子组 3 019 3 第三名

8 昆山市柏庐实验小学 B 小学男子组 2 013 4 第四名

9 昆山市城北高科园中心小学 B 小学男子组 2 020 5 第五名

10 苏州市金阊实验小学校 B 小学女子组 3 003 1 第一名

11 昆山市第二中学 B 中学组 2 003 1 第一名

12 苏州市金阊实验小学校 C 小学男子组 3 003 1 第一名

13 昆山市城北高科园中心小学 C 小学男子组 3 015 2 第二名

14 苏州高新区镇湖实验小学校 C 小学男子组 2 020 3 第三名

15 苏州工业园区方洲小学 C 小学男子组 2 020 3 第三名

16 苏州工业园区第二实验小学 C 小学男子组 2 030 5 第五名

17 太仓市科教新城实验小学 C 小学男子组 2 031 6 第六名

18 苏州市金阊实验小学校 C 小学女子组 3 005 1 第一名

19 常熟市塔前小学 C 小学女子组 3 005 1 第一名

20 苏州高新区镇湖实验小学校 C 小学女子组 2 015 3 第三名

21 昆山市石浦中心小学校 D 小学男子组 6 039 1 第一名

22 常熟市塔前小学 D 小学男子组 6 053 2 第二名

23 苏州外国语学校 D 小学男子组 4 011 3 第三名

24 苏州大学实验学校 D 小学男子组 4 029 4 第四名

25 苏州市吴中区东山中心小学 D 小学男子组 4 030 5 第五名

26 昆山市城北高科园中心小学 D 小学男子组 4 041 6 第六名

27 昆山市实验小学 D 小学男子组 4 041 6 第六名

28 常熟市塔前小学 D 小学女子组 6 020 1 第一名

29 昆山市石浦中心小学校 D 小学女子组 6 034 2 第二名

30 苏州大学实验学校 D 小学女子组 4 012 3 第三名

31 昆山市城北高科园中心小学 D 小学女子组 3 021 4 第四名

32 苏州高新区通安中心小学校 D 小学女子组 2 009 5 第五名

33 苏州高新区镇湖实验小学校 D 小学女子组 2 013 6 第六名

34 苏州市吴中区东山莫厘中学 D 中学组 6 024 1 第一名
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次序 运动队 大组别 组别 积分 排名 奖项

35 太仓市浮桥镇浏家港中学 D 中学组 5 012 2 第二名

36 苏州市平江中学校 D 中学组 2 006 3 第三名

37 苏州外国语学校 D 中学组 2 008 4 第四名
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个人项目成绩

1/8遥控电动越野赛车 小学男子组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市金阊实验小学校 王昱帆 俞亮 15 05:16.27 14 05:33.58 15 05:16.27 1 1001 一等奖

常熟市颜港小学 胡梓晨 唐旭 14 05:19.10 15 05:20.18 15 05:20.18 2 1002 一等奖

常熟市颜港小学 殷张晗 唐旭 13 05:02.55 14 05:04.43 14 05:04.43 3 一等奖

常熟市颜港小学 吴雨伦 唐旭 13 05:01.54 12 05:04.17 13 05:01.54 4

1/8遥控电动越野赛车 中学组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州彩象艺术培训中心有限公司 程正博 钱蕴若 13 05:17.55 13 05:11.84 13 05:11.84 1 1001 一等奖

1/10遥控电动越野赛车 小学男子组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市金阊实验小学校 王昱帆 俞亮 15 05:02.94 16 05:07.39 16 05:07.39 1 1001 一等奖

常熟市颜港小学 吴雨伦 唐旭 13 05:05.60 15 05:20.07 15 05:20.07 2 1002 一等奖

常熟市颜港小学 胡梓晨 唐旭 13 05:02.03 14 05:01.65 14 05:01.65 3 一等奖

常熟市颜港小学 殷张晗 唐旭 13 05:00.45 10 05:26.52 13 05:00.45 4 二等奖

苏州市吴中区东山中心小学 孙晨熙 郑琦 11 05:24.38 11 05:21.54 11 05:21.54 5 1005 二等奖

苏州市吴中区东山中心小学 张振昊 郑琦 10 05:07.06 9 05:22.42 10 05:07.06 6 二等奖

苏州市吴中区东山中心小学 周煜成 郑琦 0 00:00.00 0 00:00.00 0 00:00.00 7

苏州市吴中区东山中心小学 俞正轩 郑琦 0 00:00.00 0 00:00.00 0 00:00.00 7

1/10遥控电动越野赛车 中学组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州彩象艺术培训中心有限公司 刘杨博宇 钱蕴若 16 05:10.66 16 05:24.58 16 05:10.66 1 1001 一等奖

苏州市振华中学校 马昱为 庞沁彧 16 05:11.85 13 04:13.47 16 05:11.85 2 1002 一等奖

昆山市第二中学 李凯乘 李良 14 05:12.20 14 05:26.38 14 05:12.20 3 1003

1/16遥控电动越野车、大脚车竞速赛 小学男子组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市金阊实验小学校 徐汉宇 俞亮 5 02:16.44 12 05:02.84 12 05:02.84 1 1001 一等奖

常熟市颜港小学 殷张晗 唐旭 11 05:25.07 12 05:18.96 12 05:18.96 2 1002 一等奖

常熟市颜港小学 胡梓晨 唐旭 11 05:09.25 11 05:05.56 11 05:05.56 3 一等奖

昆山市柏庐实验小学 金承汉 金鑫 11 05:09.89 11 05:11.42 11 05:09.89 4 1004 二等奖

昆山市实验小学 徐毓颀 戴婷婷 10 05:04.60 9 04:54.22 10 05:04.60 5 1005 二等奖

常熟市颜港小学 吴雨伦 唐旭 10 05:05.18 9 05:22.10 10 05:05.18 6 二等奖

昆山市实验小学 李思齐 戴婷婷 9 05:20.96 2 02:24.76 9 05:20.96 7

昆山市柏庐实验小学 曹钦航 金鑫 2 02:04.32 0 00:00.00 2 02:04.32 8

1/16遥控电动越野车、大脚车竞速赛 中学组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

昆山市第二中学 李凯乘 李良 11 05:18.26 12 05:21.39 12 05:21.39 1 1001 一等奖

苏州市相城区黄桥中学 张军 侯俊、赵晨昶 10 05:14.43 10 05:26.18 10 05:14.43 2 1002 一等奖

苏州市相城区黄桥中学 丁瑞洁 侯俊、赵晨昶 0 00:00.00 10 05:14.55 10 05:14.55 3 一等奖

苏州市相城区黄桥中学 倪天宇 侯俊、赵晨昶 9 05:12.51 10 05:19.79 10 05:19.79 4 二等奖

昆山市第二中学 顾烜 李良 10 05:29.55 9 05:05.81 10 05:29.55 5 二等奖

苏州市相城区黄桥中学 李馨怡 侯俊、赵晨昶 8 04:44.00 9 05:16.27 9 05:16.27 6 二等奖

苏州市相城区黄桥中学 陈舒心 侯俊、赵晨昶 9 05:27.63 0 00:00.00 9 05:27.63 7

苏州市相城区黄桥中学 沈俊杰 侯俊、赵晨昶 7 05:26.77 1 00:29.25 7 05:26.77 8

昆山市第二中学 吕其臻 李良 0 00:00.00 0 00:00.00 0 00:00.00 9

1/10遥控电动房车 小学男子组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市金阊实验小学校 王昱帆 俞亮 17 05:05.83 18 05:05.09 18 05:05.09 1 1001 一等奖

苏州市金阊实验小学校 徐汉宇 俞亮 16 05:14.60 16 05:12.27 16 05:12.27 2 一等奖

常熟市颜港小学 殷张晗 唐旭 13 05:03.78 16 05:17.82 16 05:17.82 3 1003 一等奖

常熟市颜港小学 胡梓晨 唐旭 15 05:18.75 16 05:28.52 16 05:28.52 4 二等奖

常熟市颜港小学 吴雨伦 唐旭 14 05:06.17 15 05:02.13 15 05:02.13 5 二等奖

昆山市实验小学 李朱越 戴婷婷 14 05:12.78 15 05:04.40 15 05:04.40 6 1006 二等奖

苏州市金阊实验小学校 周亿钺 俞亮 11 05:02.41 12 05:19.11 12 05:19.11 7 三等奖

昆山市柏庐实验小学 金承汉 金鑫 9 05:16.35 11 05:19.39 11 05:19.39 8 1008

昆山市柏庐实验小学 曹钦航 金鑫 8 04:32.67 3 01:29.77 8 04:32.67 9

昆山市城北高科园中心小学 梁哲昊 陆文元 8 05:12.78 0 00:00.00 8 05:12.78 10 1010

昆山市城北高科园中心小学 姜子涵 陆文元 8 05:16.78 0 00:00.00 8 05:16.78 11

昆山市城北高科园中心小学 程治平 陆文元 6 06:30.90 4 02:26.35 6 06:30.90 12

1/10遥控电动房车 小学女子组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市金阊实验小学校 吴智莹 俞亮 13 05:02.99 15 05:13.97 15 05:13.97 1 1001 一等奖

苏州市金阊实验小学校 祁沈涵 俞亮 13 05:00.96 15 05:19.14 15 05:19.14 2
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1/10遥控电动房车 中学组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市振华中学校 马昱为 庞沁彧 17 05:20.67 18 05:05.32 18 05:05.32 1 1001 一等奖

昆山市第二中学 李凯乘 李良 16 05:01.28 17 05:32.17 17 05:32.17 2 1002 一等奖

昆山市第二中学 顾烜 李良 7 05:04.06 9 05:08.08 9 05:08.08 3 一等奖

昆山市第二中学 吕其臻 李良 0 00:00.00 0 00:00.00 0 00:00.00 4

1/16遥控电动房车竞速赛 小学男子组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市金阊实验小学校 徐汉宇 俞亮 14 05:14.68 14 05:04.81 14 05:04.81 1 1001 一等奖

苏州市金阊实验小学校 王昱帆 俞亮 14 05:19.57 13 05:26.61 14 05:19.57 2 一等奖

常熟市颜港小学 殷张晗 唐旭 10 05:42.33 12 05:04.71 12 05:04.71 3 1003 一等奖

常熟市颜港小学 胡梓晨 唐旭 12 05:12.92 12 05:09.81 12 05:09.81 4 二等奖

昆山市柏庐实验小学 金承汉 金鑫 11 05:08.65 12 05:10.19 12 05:10.19 5 1005 二等奖

常熟市颜港小学 吴雨伦 唐旭 11 05:00.04 10 05:02.05 11 05:00.04 6 二等奖

昆山市实验小学 李朱越 戴婷婷 11 05:19.55 9 05:03.85 11 05:19.55 7 1007 三等奖

苏州市金阊实验小学校 顾晨 俞亮 10 05:11.89 3 01:35.22 10 05:11.89 8 三等奖

昆山市实验小学 李思齐 戴婷婷 10 05:34.46 7 04:10.90 10 05:34.46 9

昆山市城北高科园中心小学 梁哲昊 陆文元 9 05:09.31 5 04:10.19 9 05:09.31 10 1010

昆山市城北高科园中心小学 姜子涵 陆文元 8 05:02.92 9 05:25.29 9 05:25.29 11

昆山市城北高科园中心小学 程治平 陆文元 8 05:16.00 7 04:44.44 8 05:16.00 12

昆山市柏庐实验小学 曹钦航 金鑫 0 00:00.00 8 05:21.37 8 05:21.37 13

1/16遥控电动房车竞速赛 小学女子组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市金阊实验小学校 吴智莹 俞亮 11 05:19.19 11 05:09.83 11 05:09.83 1 1001 一等奖

苏州市金阊实验小学校 祁沈涵 俞亮 10 05:16.84 9 05:00.30 10 05:16.84 2 一等奖

苏州市金阊实验小学校 孙倾城 俞亮 8 05:19.33 9 05:05.37 9 05:05.37 3

1/16遥控电动房车竞速赛 中学组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

昆山市第二中学 李凯乘 李良 12 05:10.11 13 05:19.41 13 05:19.41 1 1001 一等奖

苏州市相城区黄桥中学 张军 侯俊、赵晨昶 11 05:02.27 12 05:13.65 12 05:13.65 2 1002 一等奖

苏州市相城区黄桥中学 沈俊杰 侯俊、赵晨昶 11 05:21.97 12 05:16.26 12 05:16.26 3 二等奖

苏州市相城区黄桥中学 陈舒心 侯俊、赵晨昶 11 05:07.31 11 05:14.44 11 05:07.31 4 二等奖

苏州市相城区黄桥中学 李馨怡 侯俊、赵晨昶 10 05:20.62 10 05:26.43 10 05:20.62 5 二等奖

苏州市相城区黄桥中学 倪天宇 侯俊、赵晨昶 10 05:34.55 1 00:27.30 10 05:34.55 6 三等奖

昆山市第二中学 顾烜 李良 9 05:20.71 4 04:32.01 9 05:20.71 7 三等奖

苏州市相城区黄桥中学 丁瑞洁 侯俊、赵晨昶 0 00:00.00 1 00:37.35 1 00:37.35 8

昆山市第二中学 吕其臻 李良 0 00:00.00 0 00:00.00 0 00:00.00 9

太仓市浮桥镇浏家港中学 徐锦辰 朱林龙、浦家元 0 00:00.00 0 00:00.00 0 00:00.00 9 1009

太仓市浮桥镇浏家港中学 李刘佳 周晓磊、朱林龙 0 00:00.00 0 00:00.00 0 00:00.00 9

太仓市浮桥镇浏家港中学 李宝杰 周晓磊、廖义红 0 00:00.00 0 00:00.00 0 00:00.00 9

1/18遥控电动房车 小学男子组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

常熟市颜港小学 胡梓晨 唐旭 12 05:00.55 13 05:16.12 13 05:16.12 1 1001 一等奖

常熟市颜港小学 吴雨伦 唐旭 13 05:24.60 13 05:21.07 13 05:21.07 2 一等奖

苏州市金阊实验小学校 王昱帆 俞亮 10 05:18.37 12 05:07.74 12 05:07.74 3 1003 一等奖

苏州市金阊实验小学校 徐汉宇 俞亮 11 05:05.01 11 05:25.72 11 05:05.01 4 二等奖

常熟市颜港小学 殷张晗 唐旭 10 05:42.67 10 05:34.37 10 05:34.37 5 二等奖

昆山市实验小学 徐毓颀 戴婷婷 8 05:16.95 8 05:21.72 8 05:16.95 6 1006

1/18遥控电动房车 小学女子组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市金阊实验小学校 吴智莹 俞亮 11 05:06.83 12 05:22.78 12 05:22.78 1 1001 一等奖

苏州市金阊实验小学校 祁沈涵 俞亮 1 00:49.58 2 01:15.71 2 01:15.71 2

1/18遥控电动房车 中学组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州彩象艺术培训中心有限公司 程正博 钱蕴若 11 05:24.12 11 05:03.26 11 05:03.26 1 1001 一等奖
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1/28遥控电动房车竞速赛 小学男子组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市金阊实验小学校 王昱帆 俞亮 11 02:09.51 12 02:05.41 12 02:05.41 1 1001 一等奖

苏州市金阊实验小学校 徐汉宇 俞亮 10 02:07.22 11 02:08.78 11 02:08.78 2 一等奖

苏州工业园区方洲小学 苏伯文 朱金静 9 02:27.10 10 02:10.10 10 02:10.10 3 1003 一等奖

昆山市城北高科园中心小学 梁哲昊 陆文元 8 02:03.98 9 02:07.75 9 02:07.75 4 1004 一等奖

苏州市金阊实验小学校 刘以恒 俞亮 9 02:14.86 0 00:00.00 9 02:14.86 5 二等奖

昆山市周市镇永平小学 陈辰 顾霆 7 02:06.76 9 02:16.46 9 02:16.46 6 1006 二等奖

苏州工业园区第二实验小学 褚徐淏 叶天、胡晓东 8 02:05.68 8 02:01.92 8 02:01.92 7 1007 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 程治平 陆文元 8 02:05.48 8 02:05.48 8 二等奖

苏州工业园区方洲小学 吕泽宇 朱金静 8 02:06.99 8 02:14.40 8 02:06.99 9 二等奖

昆山市周市镇永平小学 薛帆 顾霆 7 02:03.84 8 02:09.61 8 02:09.61 10 二等奖

太仓市科教新城实验小学 李正浩 王晓春 8 02:18.18 6 02:13.00 8 02:18.18 11 1011 二等奖

昆山市周市镇永平小学 刘宸齐 顾霆 7 02:12.26 7 02:06.59 7 02:06.59 12 二等奖

苏州工业园区方洲小学 金基俊 朱金静 6 02:14.60 7 02:07.04 7 02:07.04 13 三等奖

苏州彩象艺术培训中心有限公司 杨宜苏 钱蕴若 7 02:15.63 5 02:14.98 7 02:15.63 14 1014 三等奖

苏州工业园区第二实验小学 梁泽昊 叶天、胡晓东 4 02:07.02 6 02:03.40 6 02:03.40 15 三等奖

太仓市科教新城实验小学 闻泽宇 王晓春 3 02:06.20 6 02:05.48 6 02:05.48 16 三等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 马嘉成 周洁 6 02:06.51 4 02:01.42 6 02:06.51 17 1017 三等奖

太仓市科教新城实验小学 姚锦源 王晓春 5 02:22.17 6 02:24.47 6 02:24.47 18 三等奖

苏州工业园区第二实验小学 金子钦 叶天、胡晓东 5 02:16.23 5 02:16.48 5 02:16.23 19

苏州工业园区方洲小学 陶正昱 朱金静 4 02:18.33 2 02:00.00 4 02:18.33 20

太仓市科教新城实验小学 周俊宇 王晓春 4 02:21.26 4 02:30.83 4 02:21.26 21

太仓市科教新城实验小学 卜夏思源 王晓春 3 02:32.39 3 02:46.81 3 02:32.39 22

昆山市城北高科园中心小学 姜子涵 陆文元 0 00:00.00 0 00:00.00 23

苏州工业园区斜塘学校 沈奕阳 张建明、陈霞 0 00:00.00 0 00:00.00 23 1023

苏州工业园区斜塘学校 姚君毅 张建明、陈霞 0 00:00.00 0 00:00.00 23

苏州工业园区斜塘学校 宋文轩 张建明、陈霞 0 00:00.00 0 00:00.00 23

苏州工业园区斜塘学校 航金辰 张建明、陈霞 0 00:00.00 0 00:00.00 23

苏州工业园区斜塘学校 张佑哲 张建明、陈霞 0 00:00.00 0 00:00.00 23

苏州工业园区斜塘学校 宋成文 张建明、陈霞 0 00:00.00 0 00:00.00 23

1/28遥控电动房车竞速赛 小学女子组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市金阊实验小学校 祁沈涵 俞亮 10 02:07.82 10 02:03.51 10 02:03.51 1 1001 一等奖

常熟市塔前小学 王彦宁 周炜、朱惠峰 9 02:01.34 10 02:07.01 10 02:07.01 2 1002 一等奖

苏州市金阊实验小学校 吴智莹 俞亮 9 02:18.35 9 02:01.66 9 02:01.66 3 一等奖

常熟市塔前小学 刘依菡 周炜、朱惠峰 9 02:15.26 9 02:14.28 9 02:14.28 4 二等奖

常熟市塔前小学 吴奕霏 周炜、朱惠峰 7 02:10.32 8 02:10.41 8 02:10.41 5 二等奖

苏州市金阊实验小学校 孙倾城 俞亮 7 02:25.91 6 02:11.91 7 02:25.91 6 二等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 邓欣怡 周洁 6 02:06.97 6 02:05.28 6 02:05.28 7 1007

苏州高新区镇湖实验小学校 郁奕 周洁 4 02:15.62 5 02:00.26 5 02:00.26 8

苏州高新区镇湖实验小学校 龚子炎 周洁 4 02:25.48 3 02:39.59 4 02:25.48 9

1/28遥控电动房车竞速赛 中学组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州彩象艺术培训中心有限公司 刘杨博宇 钱蕴若 10 02:09.22 11 02:04.30 11 02:04.30 1 1001 一等奖

1/24遥控电动拉力车竞速赛 小学男子组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市金阊实验小学校 王昱帆 俞亮 10 02:06.55 11 02:09.15 11 02:09.15 1 1001 一等奖

苏州市金阊实验小学校 徐汉宇 俞亮 9 02:10.89 10 02:09.17 10 02:09.17 2 一等奖

昆山市城北高科园中心小学 梁哲昊 陆文元 7 02:11.98 8 02:03.55 8 02:03.55 3 1003 一等奖

苏州市金阊实验小学校 刘以恒 俞亮 8 02:15.01 8 02:05.08 8 02:05.08 4 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 程治平 陆文元 7 02:06.58 8 02:11.18 8 02:11.18 5 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 姜子涵 陆文元 6 02:11.68 7 02:01.13 7 02:01.13 6

1/24遥控电动拉力车竞速赛 小学女子组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

常熟市塔前小学 刘依菡 周炜、朱惠峰 9 02:04.78 10 02:03.62 10 02:03.62 1 1001 一等奖

常熟市塔前小学 王彦宁 周炜、朱惠峰 10 02:09.15 9 02:04.78 10 02:09.15 2 一等奖

苏州市金阊实验小学校 祁沈涵 俞亮 8 02:05.00 9 02:08.08 9 02:08.08 3 1003 一等奖

苏州市金阊实验小学校 孙倾城 俞亮 8 02:18.04 9 02:13.15 9 02:13.15 4 二等奖

苏州市金阊实验小学校 吴智莹 俞亮 8 02:11.20 8 02:07.55 8 02:07.55 5 二等奖

常熟市塔前小学 吴奕霏 周炜、朱惠峰 7 02:08.17 7 02:08.79 7 02:08.17 6
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2.4G教育赛车遥控竞速 小学男子组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市金阊实验小学校 张文楷 俞亮 35 02:05.90 11 02:00.00 35 02:05.90 1 1001 一等奖

苏州市金阊实验小学校 应奕凯 俞亮 27 02:00.90 34 02:02.99 34 02:02.99 2 一等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 刘苏洋 周洁 28 02:08.29 33 02:00.48 33 02:00.48 3 1003 一等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 马嘉成 周洁 28 02:01.61 33 02:02.84 33 02:02.84 4 一等奖

苏州市金阊实验小学校 王奕周 俞亮 0 00:00.00 33 02:03.16 33 02:03.16 5 一等奖

苏州市金阊实验小学校 周亿钺 俞亮 32 02:00.45 28 02:04.60 32 02:00.45 6 一等奖

苏州市金阊实验小学校 陆正阳 俞亮 28 02:01.12 32 02:04.05 32 02:04.05 7 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 程治平 陆文元 31 02:02.82 27 02:02.91 31 02:02.82 8 1008 二等奖

苏州大学实验学校 张均昊 胡紫霞 31 02:03.74 27 02:04.76 31 02:03.74 9 1009 二等奖

苏州市金阊实验小学校 程浩葳 俞亮 28 02:01.18 30 02:01.88 30 02:01.88 10 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 姜子涵 陆文元 28 02:02.08 27 02:08.03 28 02:02.08 11 二等奖

苏州市金阊实验小学校 顾晨 俞亮 26 02:02.34 28 02:02.28 28 02:02.28 12 二等奖

苏州大学实验学校 刘宇翔 胡紫霞 27 02:03.84 28 02:02.47 28 02:02.47 13 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 梁哲昊 陆文元 27 02:01.59 25 02:01.22 27 02:01.59 14 二等奖

苏州大学实验学校 桑宵扬 胡紫霞 27 02:02.39 16 02:00.95 27 02:02.39 15 二等奖

苏州市金阊实验小学校 张天一 俞亮 0 00:00.00 27 02:04.49 27 02:04.49 16 二等奖

太仓市科教新城实验小学 杨宇轩 王晓春 27 02:04.50 25 02:02.56 27 02:04.50 17 1017 二等奖

苏州工业园区方洲小学 苏伯文 朱金静 26 02:00.58 26 02:03.15 26 02:00.58 18 1018 三等奖

苏州大学实验学校 陆子轩 胡紫霞 24 02:01.74 26 02:03.43 26 02:03.43 19 三等奖

苏州大学实验学校 吴浩宇 胡紫霞 26 02:05.28 21 02:02.78 26 02:05.28 20 三等奖

苏州市金阊实验小学校 陈则文 俞亮 25 02:03.84 20 02:03.74 25 02:03.84 21 三等奖

苏州工业园区方洲小学 吕泽宇 朱金静 24 02:01.06 24 02:01.99 24 02:01.06 22 三等奖

苏州工业园区第二实验小学 胡骏泽 叶天、胡晓东 20 02:04.84 24 02:18.27 24 02:18.27 23 1023 三等奖

苏州工业园区第二实验小学 侯俊杰 叶天、胡晓东 20 02:01.20 23 02:00.86 23 02:00.86 24 三等奖

苏州工业园区方洲小学 金基俊 朱金静 22 02:09.36 22 02:01.30 22 02:01.30 25

苏州工业园区方洲小学 陶正昱 朱金静 18 02:07.18 22 02:01.67 22 02:01.67 26

苏州市金阊实验小学校 朱皓天 俞亮 22 02:03.09 22 02:06.57 22 02:03.09 27

苏州市金阊实验小学校 王麒凯 俞亮 21 02:04.22 21 02:05.40 21 02:04.22 28

苏州工业园区第二实验小学 陈丁予非 叶天、胡晓东 14 02:02.46 21 02:08.95 21 02:08.95 29

太仓市科教新城实验小学 李毅 王晓春 14 02:06.02 20 02:00.41 20 02:00.41 30

苏州工业园区方洲小学 吕正浩 朱金静 18 02:03.08 20 02:02.25 20 02:02.25 31

苏州大学实验学校 李佳瑞 胡紫霞 17 02:02.07 20 02:07.03 20 02:07.03 32

苏州大学实验学校 唐睿 胡紫霞 18 02:01.68 19 02:06.01 19 02:06.01 33

苏州市金阊实验小学校 时匡正 俞亮 18 02:00.75 17 02:02.32 18 02:00.75 34

苏州大学实验学校 方圆 胡紫霞 16 02:02.98 17 02:02.03 17 02:02.03 35

苏州工业园区方洲小学 张华睿 朱金静 16 02:08.18 15 02:06.40 16 02:08.18 36

苏州市金阊实验小学校 方雨平 俞亮 14 02:11.95 15 02:03.87 15 02:03.87 37

太仓市科教新城实验小学 宋清诚 王晓春 15 02:03.97 12 02:03.64 15 02:03.97 38

苏州市金阊实验小学校 宋奕诚 俞亮 14 02:10.22 14 02:05.04 14 02:05.04 39

太仓市科教新城实验小学 李予陈 王晓春 6 02:08.31 4 02:10.23 6 02:08.31 40

2.4G教育赛车遥控竞速 小学女子组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市金阊实验小学校 谭梓一 俞亮 31 02:01.53 32 02:01.88 32 02:01.88 1 1001 一等奖

常熟市塔前小学 刘依菡 周炜、朱惠峰 29 02:01.99 32 02:04.68 32 02:04.68 2 1002 一等奖

苏州市金阊实验小学校 奚越 俞亮 32 02:05.07 24 02:02.04 32 02:05.07 3 一等奖

常熟市塔前小学 王彦宁 周炜、朱惠峰 30 02:01.68 31 02:06.14 31 02:06.14 4 二等奖

苏州市金阊实验小学校 徐艾璐 俞亮 26 02:02.59 24 02:03.17 26 02:02.59 5 二等奖

常熟市塔前小学 吴奕霏 周炜、朱惠峰 23 02:03.60 17 02:01.41 23 02:03.60 6 二等奖

苏州市金阊实验小学校 曺添天 俞亮 22 02:05.28 21 02:03.21 22 02:05.28 7

苏州高新区镇湖实验小学校 邓欣怡 周洁 21 02:04.32 22 02:06.16 22 02:06.16 8 1008

苏州高新区镇湖实验小学校 吾紫涵 周洁 3 02:12.28 0 00:00.00 3 02:12.28 9

苏州市金阊实验小学校 黄嘉妮 俞亮 0 00:00.00 0 00:00.00 10

2.4G教育赛车遥控竞速 中学组

运动队 姓名 教练

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数 用时 排名 积分 奖项

太仓市浮桥镇浏家港中学 徐锦辰 周晓磊、廖义红 34 02:03.61 0 00:00.00 34 02:03.61 1 1001 一等奖

苏州外国语学校 黄逸凡 朱福 21 02:01.64 27 02:00.40 27 02:00.40 2 1002 一等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 梁勇 周晓磊、朱林龙 24 02:02.98 23 02:03.21 24 02:02.98 3 一等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 李刘佳 周晓磊、廖义红 21 02:02.70 0 00:00.00 21 02:02.70 4 二等奖

苏州外国语学校 唐梓涵 朱福 2 02:00.00 0 00:00.00 2 02:00.00 5
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电动四驱赛车拼装赛 小学男子组

运动队 姓名 教练 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

常熟市塔前小学 钱想 周炜、朱惠峰 10:06.08 1 1001 一等奖

苏州外国语学校 田原 朱福 12:29.80 2 1002 一等奖

苏州高新区通安中心小学校 王浩冉 孙峰林 12:55.00 3 1003 一等奖

苏州外国语学校 肖国庆 朱福 13:30.70 4 一等奖

昆山市石浦中心小学校 杨丰源 蒋凯平 13:51.10 5 1005 一等奖

苏州高新区通安中心小学校 唐铭圻 孙峰林 14:16.00 6 一等奖

苏州市吴中区东山中心小学 朱鸿涛 郑琦 14:36.30 7 1007 一等奖

苏州市吴中区东山中心小学 张振昊 郑琦 14:42.40 8 二等奖

常熟市塔前小学 孙周铭 周炜、朱惠峰 15:19.40 9 二等奖

苏州工业园区方洲小学 张华睿 朱金静 15:20.80 10 1010 二等奖

苏州市吴中区东山中心小学 秦正烨 郑琦 15:36.40 11 二等奖

昆山市石浦中心小学校 徐梓耀 蒋凯平 16:23.10 12 二等奖

苏州高新区通安中心小学校 吴睿泽 孙峰林 16:30.70 13 二等奖

苏州高新区通安中心小学校 陈跃铭 孙峰林 17:08.00 14 二等奖

苏州外国语学校 何远航 朱福 17:27.40 15 二等奖

苏州外国语学校 薛博文 朱福 17:35.60 16 二等奖

苏州大学实验学校 周杨润 胡紫霞、孙子棋 17:38.70 17 1017 二等奖

常熟市塔前小学 王译钒 周炜、朱惠峰 17:42.40 18 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 黄宝伟 陆文元 17:52.30 19 1019 三等奖

苏州外国语学校 王梓宇 朱福 18:02.80 20 三等奖

苏州工业园区方洲小学 吕正浩 朱金静 18:28.70 21 三等奖

苏州外国语学校 宋泽坤 朱福 18:37.30 22 三等奖

苏州外国语学校 原文剑 朱福 18:40.50 23 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 丁培轩 陆文元 19:12.40 24 三等奖

苏州外国语学校 吴宜航 朱福 19:12.70 25 三等奖

苏州工业园区方洲小学 潘凌 朱金静 20:09.10 26 三等奖

苏州外国语学校 康子 朱福 20:20.50 27 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 黄杰 陆文元 21:24.80 28 三等奖

苏州大学实验学校 黄苏豪 胡紫霞、孙子棋 21:49.40 29

苏州大学实验学校 顾博文 胡紫霞、孙子棋 22:02.50 30

昆山市城北高科园中心小学 姚威 陆文元 22:07.10 31

苏州外国语学校 邱奕清 朱福 22:26.30 32

苏州外国语学校 邱瑜江 朱福 22:27.90 33

苏州大学实验学校 陆子轩 胡紫霞、孙子棋 23:43.60 34

昆山市石浦中心小学校 陈梁 蒋凯平 24:29.00 35

苏州大学实验学校 顾皓宇 胡紫霞、孙子棋 25:18.10 36

苏州外国语学校 朴俞天乐 朱福 26:49.00 37

苏州外国语学校 祝恺泽 朱福 27:00.00 38

苏州外国语学校 严宸煊 朱福 27:00.00 38

苏州外国语学校 张扬 朱福 27:00.00 38

苏州外国语学校 王籽熙 朱福 27:00.00 38

苏州外国语学校 魏梓轩 朱福 27:00.00 38

苏州大学实验学校 赵凯 胡紫霞、孙子棋 28:10.90 43

苏州大学实验学校 刘洺硕 胡紫霞、孙子棋 29:40.20 44

苏州大学实验学校 金昊然 胡紫霞、孙子棋 29:44.00 45

苏州大学实验学校 展焓钰 胡紫霞、孙子棋 30:40.00 46

电动四驱赛车拼装赛 小学女子组

运动队 姓名 教练 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

常熟市塔前小学 荣江楠 周炜、朱惠峰 14:46.10 1 1001 一等奖

常熟市塔前小学 毛安琪 周炜、朱惠峰 16:57.40 2 一等奖

常熟市塔前小学 肖星含 周炜、朱惠峰 18:38.80 3 一等奖

常熟市塔前小学 何徐冉 周炜、朱惠峰 22:06.50 4 二等奖

苏州高新区通安中心小学校 叶雨馨 孙峰林 22:06.70 5 1005 二等奖

苏州大学实验学校 高思源 胡紫霞、孙子棋 23:31.20 6 1006 二等奖

昆山市石浦中心小学校 闫诗芮 蒋凯平 26:27.60 7 1007 三等奖

昆山市石浦中心小学校 谢慧仪 蒋凯平 26:29.30 8 三等奖

昆山市石浦中心小学校 肖景逸 蒋凯平 26:39.30 9 三等奖

苏州高新区通安中心小学校 朱语喆 孙峰林 26:50.10 10

苏州高新区通安中心小学校 周爱琦 孙峰林 26:51.10 11

苏州大学实验学校 陈瑾瑜 胡紫霞、孙子棋 26:56.20 12

苏州高新区通安中心小学校 吴时滢 孙峰林 27:00.00 13

苏州大学实验学校 马艺慧 胡紫霞、孙子棋 27:31.30 14

苏州大学实验学校 陆昕怡 胡紫霞、孙子棋 27:36.00 15

- 7 -



电动四驱赛车拼装赛 中学组

运动队 姓名 教练 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市浮桥镇浏家港中学 李刘佳 廖义红、朱林龙 10:06.60 1 1001 一等奖

苏州外国语学校 黄逸凡 朱福 11:56.88 2 1002 一等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 徐锦辰 周晓磊、朱林龙 12:01.80 3 一等奖

苏州市第一初级中学校 赵子源 孟永刚 12:30.00 4 1004 二等奖

苏州市第一初级中学校 霍元森 孟永刚 12:40.00 5 二等奖

苏州市第一初级中学校 沈夷炫 孟永刚 12:50.00 6 二等奖

苏州市第一初级中学校 刘畅 孟永刚 13:10.00 7 三等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 杨致远 朱红雨 13:43.40 8 1008 三等奖

苏州外国语学校 唐梓涵 朱福 16:37.40 9 三等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 胡军 朱红雨 17:40.90 10

苏州市第一初级中学校 高玉辉 孟永刚 18:00.00 11

苏州市第一初级中学校 金连杰 孟永刚 20:00.00 12

苏州市吴中区东山莫厘中学 汤易臣 朱红雨 22:45.10 13

太仓市浮桥镇浏家港中学 李宝杰 朱林龙、浦家元 27:09.40 14

苏州市吴中区东山莫厘中学 秦靓 朱红雨 28:01.80 15

电动四驱赛车竞速赛 小学男子组

运动队 姓名 教练 第1轮/s 第2轮/s 总成绩 排名 积分 奖项

苏州外国语学校 宋泽坤 朱福 4.30 4.88 4.30 1 1001 一等奖

苏州大学实验学校 展焓钰 胡紫霞、孙子棋 4.94 4.35 4.35 2 1002 一等奖

苏州大学实验学校 刘洺硕 胡紫霞、孙子棋 99.99 4.42 4.42 3 一等奖

苏州大学实验学校 赵凯 胡紫霞、孙子棋 99.99 4.44 4.44 4 一等奖

苏州大学实验学校 陆子轩 胡紫霞、孙子棋 99.99 4.52 4.52 5 一等奖

苏州大学实验学校 顾皓宇 胡紫霞、孙子棋 4.55 4.62 4.55 6 一等奖

昆山市城北高科园中心小学 黄杰 陆文元 4.60 4.89 4.60 7 1007 二等奖

苏州大学实验学校 周杨润 胡紫霞、孙子棋 99.99 4.68 4.68 8 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 黄宝伟 陆文元 99.99 4.70 4.70 9 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 倪旭升 陆文元 4.77 5.30 4.77 10 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 丁培轩 陆文元 4.79 5.50 4.79 11 二等奖

苏州大学实验学校 黄苏豪 胡紫霞、孙子棋 99.99 4.82 4.82 12 二等奖

苏州外国语学校 王籽熙 朱福 4.84 4.89 4.84 13 二等奖

苏州外国语学校 魏梓轩 朱福 99.99 4.85 4.85 14 二等奖

苏州市吴中区东山中心小学 朱鸿涛 郑琦 99.99 5.02 5.02 15 1015 二等奖

苏州外国语学校 邱瑜江 朱福 5.03 99.99 5.03 16 二等奖

苏州大学实验学校 顾博文 胡紫霞、孙子棋 5.44 5.86 5.44 17 二等奖

昆山市石浦中心小学校 陈梁 蒋凯平 99.99 5.48 5.48 18 1018 三等奖

苏州市吴中区东山中心小学 秦正烨 郑琦 5.89 99.99 5.89 19 三等奖

苏州外国语学校 邱奕清 朱福 99.99 6.10 6.10 20 三等奖

苏州外国语学校 吴宜航 朱福 99.99 6.26 6.26 21 三等奖

苏州外国语学校 王梓宇 朱福 6.93 6.32 6.32 22 三等奖

苏州外国语学校 田原 朱福 6.67 99.99 6.67 23 三等奖

苏州市吴中区东山中心小学 张振昊 郑琦 6.73 99.99 6.73 24 三等奖

常熟市塔前小学 孙周铭 周炜、朱惠峰 6.82 99.99 6.82 25 1025 三等奖

常熟市塔前小学 王译钒 周炜、朱惠峰 99.99 6.94 6.94 26

苏州大学实验学校 金昊然 胡紫霞、孙子棋 6.97 7.70 6.97 27

苏州外国语学校 严宸煊 朱福 7.66 8.64 7.66 28

苏州外国语学校 肖国庆 朱福 99.99 7.83 7.83 29

苏州外国语学校 何远航 朱福 99.99 7.95 7.95 30

苏州外国语学校 张扬 朱福 99.99 8.07 8.07 31

昆山市城北高科园中心小学 梁杜馨 陆文元 8.53 8.55 8.53 32

昆山市石浦中心小学校 徐梓耀 蒋凯平 99.99 9.38 9.38 33

苏州市相城区东桥中心小学 徐翌腾 李玉兰 99.99 11.30 11.30 34 1034

常熟市塔前小学 钱想 周炜、朱惠峰 99.99 99.99 99.99 35

昆山市城北高科园中心小学 姚威 陆文元 99.99 99.99 99.99 35

昆山市石浦中心小学校 杨丰源 蒋凯平 99.99 99.99 99.99 35

苏州外国语学校 朴俞天乐 朱福 99.99 99.99 99.99 35

苏州外国语学校 原文剑 朱福 99.99 99.99 99.99 35

苏州外国语学校 祝恺泽 朱福 99.99 99.99 99.99 35

苏州外国语学校 薛博文 朱福 99.99 99.99 99.99 35

苏州外国语学校 康子 朱福 99.99 99.99 99.99 35

电动四驱赛车竞速赛 小学女子组

运动队 姓名 教练 第1轮/s 第2轮/s 总成绩 排名 积分 奖项

苏州大学实验学校 陈瑾瑜 胡紫霞、孙子棋 99.99 4.17 4.17 1 1001 一等奖

昆山市城北高科园中心小学 梁静 陆文元 4.64 5.06 4.64 2 1002 一等奖

昆山市石浦中心小学校 肖景逸 蒋凯平 99.99 4.66 4.66 3 1003 一等奖

苏州大学实验学校 高思源 胡紫霞、孙子棋 99.99 4.71 4.71 4 二等奖

苏州大学实验学校 马艺慧 胡紫霞、孙子棋 4.74 4.84 4.74 5 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 汪端妮 陆文元 4.75 4.88 4.75 6 二等奖

昆山市石浦中心小学校 闫诗芮 蒋凯平 99.99 4.77 4.77 7 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 徐嘉敏 陆文元 4.84 4.93 4.84 8 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 潘雪 陆文元 99.99 4.84 4.84 9 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 胡航菲 陆文元 5.23 4.87 4.87 10 三等奖

常熟市塔前小学 肖星含 周炜、朱惠峰 99.99 6.22 6.22 11 1011

常熟市塔前小学 荣江楠 周炜、朱惠峰 99.99 6.77 6.77 12

常熟市塔前小学 毛安琪 周炜、朱惠峰 99.99 6.96 6.96 13

常熟市塔前小学 何徐冉 周炜、朱惠峰 99.99 7.72 7.72 14

昆山市石浦中心小学校 谢慧仪 蒋凯平 99.99 10.17 10.17 15

昆山市城北高科园中心小学 陈奕锦 陆文元 99.99 99.99 99.99 16

苏州大学实验学校 陆昕怡 胡紫霞、孙子棋 99.99 99.99 99.99 16
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电动四驱赛车竞速赛 中学组

运动队 姓名 教练 第1轮/s 第2轮/s 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市吴中区东山莫厘中学 汤易臣 朱红雨 3.72 99.99 3.72 1 1001 一等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 杨致远 朱红雨 4.87 99.99 4.87 2 一等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 秦靓 朱红雨 5.31 5.67 5.31 3 一等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 胡军 朱红雨 5.60 5.67 5.60 4 二等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 魏青青 廖义红、朱林龙 5.95 5.82 5.82 5 1005 二等奖

苏州外国语学校 唐梓涵 朱福 99.99 6.72 6.72 6 1006 二等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 唐诚 周晓磊、浦家元 7.36 7.88 7.36 7

苏州外国语学校 黄逸凡 朱福 99.99 99.99 99.99 8

太仓市浮桥镇浏家港中学 顾依帆 朱林龙、浦家元 99.99 99.99 99.99 8

装甲车模型拼装赛 小学男子组

运动队 姓名 教练 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

常熟市塔前小学 钱想 周炜、朱惠峰 22:50.00 1 1001 一等奖

常熟市塔前小学 孙周铭 周炜、朱惠峰 26:57.00 2 一等奖

常熟市塔前小学 王译钒 周炜、朱惠峰 35:22.00 3 一等奖

昆山市实验小学 林子勋 戴婷婷 77:17.00 4 1004 二等奖

昆山市石浦中心小学校 江振宇 刘亚琼 80:50.00 5 1005 二等奖

昆山市实验小学 韩硕 戴婷婷 81:32.00 6 二等奖

昆山市石浦中心小学校 张势彪 刘亚琼 82:40.00 7

昆山市石浦中心小学校 蒋宇轩 刘亚琼 84:58.00 8

昆山市实验小学 蒋政辉 戴婷婷 85:30.00 9

装甲车模型拼装赛 小学女子组

运动队 姓名 教练 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

常熟市塔前小学 荣江楠 周炜、朱惠峰 28:18.00 1 1001 一等奖

昆山市石浦中心小学校 杨岚 刘亚琼 50:27.00 2 1002 一等奖

常熟市塔前小学 毛安琪 周炜、朱惠峰 51:53.00 3 一等奖

常熟市塔前小学 肖星含 周炜、朱惠峰 62:36.00 4 二等奖

常熟市塔前小学 何徐冉 周炜、朱惠峰 65:07.00 5 二等奖

昆山市石浦中心小学校 韦一 刘亚琼 69:56.00 6 二等奖

昆山市石浦中心小学校 吕梦菲 刘亚琼 76:07.00 7

装甲车模型拼装赛 中学组

运动队 姓名 教练 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市吴中区东山莫厘中学 屈柳因 朱红雨 40:30.00 1 1001 一等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 叶瑜莺 朱红雨 66:30.00 2 一等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 杨晨飞 朱红雨 72:37.00 3 一等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 梁旭 廖义红、朱林龙 72:40.00 4 1004 二等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 陈子烨 周晓磊、朱林龙 73:58.00 5 二等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 余茂山 周晓磊、朱林龙 74:13.00 6 二等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 王尚俊 朱红雨 75:20.00 7

坦克车模型拼装赛 小学男子组

运动队 姓名 教练 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

常熟市塔前小学 钱想 周炜、朱惠峰 42:15.00 1 1001 一等奖

常熟市塔前小学 孙周铭 周炜、朱惠峰 44:25.00 2 一等奖

昆山市石浦中心小学校 蒋宇轩 刘亚琼 58:06.00 3 1003 一等奖

昆山市石浦中心小学校 张势彪 刘亚琼 60:05.00 4 二等奖

昆山市石浦中心小学校 江振宇 刘亚琼 66:04.00 5 二等奖

常熟市塔前小学 王译钒 周炜、朱惠峰 66:20.00 6 二等奖

昆山市实验小学 韩硕 戴婷婷 71:34.00 7 1007

昆山市实验小学 林子勋 戴婷婷 84:32.00 8

昆山市实验小学 蒋政辉 戴婷婷 89:32.00 9

坦克车模型拼装赛 小学女子组

运动队 姓名 教练 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

昆山市石浦中心小学校 杨岚 刘亚琼 41:52.00 1 1001 一等奖

常熟市塔前小学 肖星含 周炜、朱惠峰 46:16.00 2 1002 一等奖

昆山市石浦中心小学校 韦一 刘亚琼 53:02.00 3 一等奖

常熟市塔前小学 何徐冉 周炜、朱惠峰 59:25.00 4 二等奖

常熟市塔前小学 毛安琪 周炜、朱惠峰 59:46.00 5 二等奖

常熟市塔前小学 荣江楠 周炜、朱惠峰 60:56.00 6 二等奖

昆山市石浦中心小学校 吕梦菲 刘亚琼 65:04.00 7

坦克车模型拼装赛 中学组

运动队 姓名 教练 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市吴中区东山莫厘中学 杨晨飞 朱红雨 45:24.00 1 1001 一等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 屈柳因 朱红雨 45:50.00 2 一等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 叶瑜莺 朱红雨 51:38.00 3 一等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 王尚俊 朱红雨 99:99.99 4
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电动风动车直线竞速 小学男子组

运动队 姓名 教练

第1轮

门分 用时/s

第2轮

门分 用时/s

最后成绩

门分 用时/s 排名 积分 奖项

苏州市吴中区东山中心小学 计豪俊 郑琦 30 02.79 100 04.56 100 04.56 1 1001 一等奖

常熟市塔前小学 王译钒 周炜、朱惠峰 100 05.54 100 04.84 100 04.84 2 1002 一等奖

昆山市实验小学 陈邱睿 戴婷婷 100 04.87 20 02.36 100 04.87 3 1003 一等奖

苏州彩象艺术培训中心有限公司 杨宜苏 钱蕴若 100 05.59 20 02.37 100 05.59 4 1004 一等奖

苏州大学实验学校 朱许缘 胡紫霞 100 05.72 50 06.66 100 05.72 5 1005 一等奖

苏州外国语学校 张扬 朱福 100 05.96 70 04.67 100 05.96 6 1006 一等奖

昆山市实验小学 吴泊锐 戴婷婷 100 06.14 90 05.70 100 06.14 7 一等奖

苏州大学实验学校 尹伟建 胡紫霞 80 06.09 100 07.34 100 07.34 8 二等奖

常熟市塔前小学 钱想 周炜、朱惠峰 100 07.48 50 04.28 100 07.48 9 二等奖

苏州工业园区方洲小学 潘凌 朱金静 40 04.58 100 08.62 100 08.62 10 1010 二等奖

苏州市相城区东桥中心小学 徐翌腾 李玉兰 100 10.08 50 07.58 100 10.08 11 1011 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 姚威 陆文元 30 02.36 90 04.97 90 04.97 12 1012 二等奖

苏州外国语学校 邱奕清 朱福 90 05.15 60 04.21 90 05.15 13 二等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 郁梓航 周洁 50 03.56 90 05.24 90 05.24 14 1014 二等奖

常熟市塔前小学 孙周铭 周炜、朱惠峰 90 55.10 20 56.00 90 55.10 15 二等奖

苏州外国语学校 宋泽坤 朱福 70 03.78 20 02.11 70 03.78 16 二等奖

苏州高新区通安中心小学校 陈跃铭 孙峰林 40 03.15 70 04.93 70 04.93 17 1017 二等奖

苏州高新区通安中心小学校 吴睿泽 孙峰林 50 06.88 70 08.55 70 08.55 18 二等奖

苏州高新区通安中心小学校 王浩冉 孙峰林 70 08.96 60 02.24 70 08.96 19 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 梁杜馨 陆文元 20 02.23 60 03.25 60 03.25 20 三等奖

昆山市石浦中心小学校 陆明轩 陈银吉 30 02.65 60 03.34 60 03.34 21 1021 三等奖

苏州外国语学校 何远航 朱福 30 02.31 60 03.40 60 03.40 22 三等奖

苏州市吴中区东山中心小学 孙晨熙 郑琦 50 03.74 60 03.41 60 03.41 23 三等奖

苏州外国语学校 魏梓轩 朱福 60 03.60 60 03.64 60 03.60 24 三等奖

苏州大学实验学校 徐何星 胡紫霞 40 03.28 60 03.84 60 03.84 25 三等奖

苏州大学实验学校 苏熙城 胡紫霞 60 05.09 60 04.91 60 04.91 26 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 丁培轩 陆文元 30 03.40 60 04.97 60 04.97 27 三等奖

苏州市吴中区东山中心小学 宋金城 郑琦 20 02.44 50 02.35 50 02.35 28

昆山市石浦中心小学校 蒋源韬 陈银吉 30 02.28 50 03.37 50 03.37 29

昆山市实验小学 宋坤航 戴婷婷 50 03.38 50 03.87 50 03.38 30

苏州工业园区第二实验小学 周睿宁 叶天、胡晓东 40 02.89 50 03.43 50 03.43 31 1031

苏州市吴中区东山中心小学 俞正轩 郑琦 50 03.56 40 03.44 50 03.56 32

昆山市城北高科园中心小学 黄宝伟 陆文元 30 02.94 50 03.81 50 03.81 33

苏州高新区通安中心小学校 唐铭圻 孙峰林 40 03.50 50 04.01 50 04.01 34

苏州外国语学校 朴俞天乐 朱福 30 09.60 50 05.86 50 05.86 35

苏州市吴中区东山中心小学 周煜成 40 02.34 40 02.43 40 02.34 36

昆山市石浦中心小学校 许展鹏 陈银吉 20 01.74 40 02.68 40 02.68 37

苏州高新区镇湖实验小学校 沈伟祺 周洁 30 02.50 40 03.14 40 03.14 38

苏州高新区镇湖实验小学校 刘苏洋 周洁 20 02.81 40 03.99 40 03.99 39

昆山市城北高科园中心小学 倪旭升 陆文元 30 02.25 30 02.78 30 02.25 40

苏州工业园区方洲小学 张华睿 朱金静 30 03.36 30 02.80 30 02.80 41

昆山市城北高科园中心小学 黄杰 陆文元 30 03.13 30 03.34 30 03.13 42

苏州工业园区方洲小学 吕正浩 朱金静 30 04.69 30 04.34 30 04.34 43

苏州市吴中区东山中心小学 顾承泽 郑琦 20 01.63 20 02.13 20 01.63 44

苏州大学实验学校 叶锦辉 胡紫霞 0 00.00 0 00.00 45

电动风动车直线竞速 小学女子组

运动队 姓名 教练

第1轮

门分 用时/s

第2轮

门分 用时/s

最后成绩

门分 用时/s 排名 积分 奖项

苏州大学实验学校 胡苏蕾 胡紫霞、孙子棋 100 04.69 40 02.84 100 04.69 1 1001 一等奖

常熟市塔前小学 荣江楠 周炜、朱惠峰 100 04.94 100 05.03 100 04.94 2 1002 一等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 周芷妍 周洁 60 03.74 100 05.14 100 05.14 3 1003 一等奖

苏州高新区通安中心小学校 周爱琦 孙峰林 50 03.76 100 05.63 100 05.63 4 1004 一等奖

苏州大学实验学校 李诗琪 胡紫霞、孙子棋 50 05.45 100 07.20 100 07.20 5 一等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 龚子炎 周洁 100 11.08 90 08.35 100 11.08 6 二等奖

苏州工业园区第二实验小学 陈秋晗 叶天、胡晓东 90 03.81 30 02.53 90 03.81 7 1007 二等奖

苏州大学实验学校 顾雨馨 胡紫霞、孙子棋 90 04.74 30 02.27 90 04.74 8 二等奖

常熟市塔前小学 肖星含 周炜、朱惠峰 60 04.11 80 04.11 80 04.11 9 二等奖

苏州工业园区第二实验小学 陈奕君 叶天、胡晓东 70 03.54 80 04.16 80 04.16 10 二等奖

常熟市塔前小学 何徐冉 周炜、朱惠峰 60 03.36 80 04.65 80 04.65 11 二等奖

苏州工业园区第二实验小学 陆喆婧 叶天、胡晓东 80 05.09 80 04.74 80 04.74 12 二等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 姚妮 周洁 40 03.37 80 05.46 80 05.46 13 三等奖

苏州高新区通安中心小学校 叶雨馨 孙峰林 80 06.95 40 04.64 80 06.95 14 三等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 郁奕 周洁 70 03.71 30 02.68 70 03.71 15 三等奖

苏州大学实验学校 毛新瑜 胡紫霞、孙子棋 70 04.66 50 04.28 70 04.66 16 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 梁静 陆文元 60 03.65 40 03.28 60 03.65 17 1017 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 徐嘉敏 陆文元 50 06.41 60 03.80 60 03.80 18 三等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 虞依 周洁 60 04.35 50 04.29 60 04.35 19

昆山市石浦中心小学校 刘欣冉 陈银吉 40 02.65 50 03.24 50 03.24 20 1020

昆山市城北高科园中心小学 陈奕锦 陆文元 40 03.19 50 03.46 50 03.46 21

苏州高新区通安中心小学校 朱语喆 孙峰林 40 05.68 50 05.85 50 05.85 22

昆山市城北高科园中心小学 汪端妮 陆文元 40 02.96 30 02.68 40 02.96 23

昆山市石浦中心小学校 严清怡 陈银吉 40 03.21 20 02.11 40 03.21 24

苏州高新区通安中心小学校 吴时滢 孙峰林 40 03.69 40 03.55 40 03.55 25

昆山市城北高科园中心小学 潘雪 陆文元 30 03.24 40 03.56 40 03.56 26

苏州高新区镇湖实验小学校 吾紫涵 周洁 40 04.09 40 04.09 40 04.09 27

常熟市塔前小学 毛安琪 周炜、朱惠峰 30 02.41 30 02.14 30 02.14 28

昆山市城北高科园中心小学 胡航菲 陆文元 30 02.55 20 02.34 30 02.55 29

昆山市石浦中心小学校 程子梦 陈银吉 20 02.07 30 02.66 30 02.66 30
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电动风动车直线竞速 中学组

运动队 姓名 教练

第1轮

门分 用时/s

第2轮

门分 用时/s

最后成绩

门分 用时/s 排名 积分 奖项

太仓市浮桥镇浏家港中学 陈子烨 周晓磊、朱林龙 100 03.96 100 04.96 100 03.96 1 1001 一等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 王静静 周晓磊、廖义红 90 05.76 100 04.38 100 04.38 2 一等奖

苏州市平江中学校 曹豫川 华冯 30 02.64 100 04.84 100 04.84 3 1003 一等奖

苏州市平江中学校 朱弈臣 华冯 100 04.99 40 02.92 100 04.99 4 二等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 严之涵 廖义红、浦家元 50 04.66 100 06.59 100 06.59 5 二等奖

苏州市平江中学校 王佳文 华冯 50 04.08 90 04.49 90 04.49 6 二等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 金晓慧 朱红雨 50 04.87 90 06.14 90 06.14 7 1007 三等奖

苏州市平江中学校 王盟 华冯 90 06.64 90 07.07 90 06.64 8 三等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 薛张雅 朱红雨 80 04.24 70 04.34 80 04.24 9 三等奖

苏州市平江中学校 郁海文 华冯 80 04.56 30 02.69 80 04.56 10

苏州市吴中区东山莫厘中学 杨倩艳 朱红雨 50 06.37 80 04.66 80 04.66 11

苏州市吴中区东山莫厘中学 李瑶 朱红雨 30 02.54 80 05.79 80 05.79 12

苏州市吴中区东山莫厘中学 张碧湫 朱红雨 30 03.25 60 04.56 60 04.56 13

苏州市吴中区东山莫厘中学 周依晗 朱红雨 40 03.75 40 03.32 40 03.32 14

苏州市平江中学校 沈梦祥 华冯 30 03.12 30 02.83 30 02.83 15

橡筋动力车直线竞速赛 小学男子组

运动队 姓名 教练

第1轮

门分 用时/s

第2轮

门分 用时/s

最后成绩

门分 用时/s 排名 积分 奖项

昆山市石浦中心小学校 许展鹏 陈银吉 40 01.25 100 01.93 100 01.93 1 1001 一等奖

苏州外国语学校 康子 朱福 100 01.99 70 01.74 100 01.99 2 1002 一等奖

昆山市城北高科园中心小学 丁培轩 陆文元 100 02.06 90 02.24 100 02.06 3 1003 一等奖

昆山市石浦中心小学校 陆明轩 陈银吉 100 02.10 80 01.68 100 02.10 4 一等奖

苏州大学实验学校 徐何星 胡紫霞 100 02.52 100 02.18 100 02.18 5 1005 一等奖

苏州外国语学校 薛博文 朱福 80 01.90 100 02.24 100 02.24 6 一等奖

苏州市吴中区东山中心小学 周煜成 郑琦 100 02.50 50 01.84 100 02.50 7 1007 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 黄杰 陆文元 40 02.24 100 02.52 100 02.52 8 二等奖

常熟市塔前小学 王译钒 周炜、朱惠峰 100 02.53 80 02.37 100 02.53 9 1009 二等奖

常熟市塔前小学 钱想 周炜、朱惠峰 60 01.44 100 04.48 100 04.48 10 二等奖

常熟市塔前小学 孙周铭 周炜、朱惠峰 90 02.94 80 02.76 90 02.94 11 二等奖

苏州大学实验学校 尹伟建 胡紫霞 30 05.67 90 11.64 90 11.64 12 二等奖

苏州工业园区第二实验小学 周睿宁 叶天、胡晓东 60 03.75 80 03.81 80 03.81 13 1013 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 梁杜馨 陆文元 70 01.69 50 01.21 70 01.69 14 二等奖

苏州外国语学校 王梓宇 朱福 10 01.45 70 02.16 70 02.16 15 二等奖

苏州外国语学校 吴宜航 朱福 70 02.76 30 01.74 70 02.76 16 二等奖

苏州市吴中区东山中心小学 宋金城 郑琦 70 03.37 60 02.16 70 03.37 17 二等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 刘苏洋 60 01.68 60 01.68 18 1018 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 黄宝伟 陆文元 60 02.15 50 01.74 60 02.15 19 三等奖

苏州外国语学校 祝恺泽 朱福 60 03.07 30 02.43 60 03.07 20 三等奖

苏州大学实验学校 朱许缘 胡紫霞 20 01.71 50 01.70 50 01.70 21 三等奖

苏州外国语学校 田原 朱福 40 01.64 50 01.88 50 01.88 22 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 姚威 陆文元 40 01.25 30 01.67 40 01.25 23 三等奖

苏州市吴中区东山中心小学 俞正轩 郑琦 20 00.84 40 01.34 40 01.34 24 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 倪旭升 陆文元 30 01.49 40 01.64 40 01.64 25 三等奖

苏州大学实验学校 苏熙城 胡紫霞 30 01.14 40 01.66 40 01.66 26

昆山市实验小学 陈邱睿 戴婷婷 30 00.94 20 00.79 30 00.94 27 1027

苏州市吴中区东山中心小学 孙晨熙 郑琦 30 01.11 30 01.09 30 01.09 28

苏州市吴中区东山中心小学 计豪俊 郑琦 30 01.18 30 01.39 30 01.18 29

苏州外国语学校 肖国庆 朱福 30 01.18 20 00.84 30 01.18 29

苏州外国语学校 邱瑜江 朱福 20 00.62 30 01.27 30 01.27 31

昆山市实验小学 宋坤航 戴婷婷 30 01.28 20 01.11 30 01.28 32

苏州市吴中区东山中心小学 顾承泽 郑琦 30 01.32 20 01.19 30 01.32 33

苏州外国语学校 原文剑 朱福 30 02.08 30 01.46 30 01.46 34

苏州高新区镇湖实验小学校 沈伟祺 30 01.98 30 01.98 35

苏州高新区镇湖实验小学校 郁梓航 30 03.18 30 03.18 36

苏州外国语学校 王籽熙 朱福 20 00.98 20 00.81 20 00.81 37

昆山市石浦中心小学校 蒋源韬 陈银吉 20 00.89 20 01.08 20 00.89 38

苏州外国语学校 严宸煊 朱福 20 00.97 20 00.94 20 00.94 39

苏州市相城区东桥中心小学 徐翌腾 李玉兰 20 01.00 20 01.07 20 01.00 40 1040

昆山市实验小学 吴泊锐 戴婷婷 20 01.46 20 01.14 20 01.14 41

苏州大学实验学校 叶锦辉 胡紫霞 0 00.00 0 00.00 0 00.00 42
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橡筋动力车直线竞速赛 小学女子组

运动队 姓名 教练

第1轮

门分 用时/s

第2轮

门分 用时/s

最后成绩

门分 用时/s 排名 积分 奖项

昆山市石浦中心小学校 程子梦 陈银吉 100 01.84 30 00.87 100 01.84 1 1001 一等奖

昆山市城北高科园中心小学 梁静 陆文元 100 02.25 90 02.14 100 02.25 2 1002 一等奖

常熟市塔前小学 何徐冉 周炜、朱惠峰 60 03.78 100 02.43 100 02.43 3 1003 一等奖

苏州大学实验学校 顾雨馨 胡紫霞、孙子棋 30 03.56 100 02.56 100 02.56 4 1004 一等奖

常熟市塔前小学 荣江楠 周炜、朱惠峰 40 01.69 100 02.84 100 02.84 5 二等奖

昆山市石浦中心小学校 刘欣冉 陈银吉 100 02.84 40 01.33 100 02.84 5 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 陈奕锦 陆文元 30 01.22 90 02.21 90 02.21 7 二等奖

苏州工业园区第二实验小学 陈秋晗 叶天、胡晓东 90 04.54 70 03.99 90 04.54 8 1008 二等奖

苏州工业园区第二实验小学 陈奕君 叶天、胡晓东 30 03.45 90 04.59 90 04.59 9 二等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 虞依 90 06.53 90 06.53 10 1010 二等奖

苏州大学实验学校 李诗琪 胡紫霞、孙子棋 60 01.25 80 02.84 80 02.84 11 三等奖

昆山市石浦中心小学校 严清怡 陈银吉 70 01.88 20 00.91 70 01.88 12 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 汪端妮 陆文元 70 02.79 70 02.69 70 02.69 13 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 潘雪 陆文元 60 01.81 30 01.53 60 01.81 14 三等奖

常熟市塔前小学 肖星含 周炜、朱惠峰 60 02.09 40 01.74 60 02.09 15 三等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 龚子炎 50 01.45 50 01.45 16 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 徐嘉敏 陆文元 50 01.58 30 01.29 50 01.58 17

昆山市城北高科园中心小学 胡航菲 陆文元 30 01.34 50 01.64 50 01.64 18

苏州大学实验学校 毛新瑜 胡紫霞、孙子棋 40 01.38 30 01.55 40 01.38 19

苏州高新区镇湖实验小学校 郁奕 40 02.67 40 02.67 20

苏州工业园区第二实验小学 陆喆婧 叶天、胡晓东 30 02.57 40 03.25 40 03.25 21

常熟市塔前小学 毛安琪 周炜、朱惠峰 40 04.68 30 02.48 40 04.68 22

苏州高新区镇湖实验小学校 姚妮 30 02.81 30 02.81 23

苏州大学实验学校 胡苏蕾 胡紫霞、孙子棋 20 01.45 20 01.09 20 01.09 24

苏州高新区镇湖实验小学校 吾紫涵 20 02.08 20 02.08 25

苏州高新区镇湖实验小学校 周芷妍 0 00.00 0 00.00 26

橡筋动力车直线竞速赛 中学组

运动队 姓名 教练

第1轮

门分 用时/s

第2轮

门分 用时/s

最后成绩

门分 用时/s 排名 积分 奖项

太仓市浮桥镇浏家港中学 余茂山 廖义红、浦家元 100 01.39 80 02.09 100 01.39 1 1001 一等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 梁旭 周晓磊、朱林龙 50 01.21 100 02.29 100 02.29 2 一等奖

苏州市平江中学校 王盟 华冯 100 02.46 40 01.78 100 02.46 3 1003 一等奖

苏州市平江中学校 郁海文 华冯 100 02.84 50 01.91 100 02.84 4 二等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 闵徐晓 周晓磊、朱林龙 100 02.94 40 01.48 100 02.94 5 二等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 李瑶 朱红雨 30 02.66 100 04.66 100 04.66 6 1006 二等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 张碧湫 朱红雨 70 04.22 80 06.54 80 06.54 7 三等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 薛张雅 朱红雨 50 02.54 70 01.81 70 01.81 8 三等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 杨倩艳 朱红雨 50 02.12 60 02.75 60 02.75 9 三等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 周依晗 朱红雨 50 01.55 50 01.55 10

苏州市吴中区东山莫厘中学 金晓慧 朱红雨 30 03.09 50 02.65 50 02.65 11

苏州市平江中学校 朱弈臣 华冯 40 01.24 10 01.08 40 01.24 12

苏州市平江中学校 王佳文 华冯 20 00.96 40 02.09 40 02.09 13

苏州市平江中学校 曹豫川 华冯 30 01.01 30 01.14 30 01.01 14

苏州市平江中学校 沈梦祥 华冯 20 01.15 20 01.11 20 01.11 15
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电动四驱车拼装、竞速赛 小学男子组

运动队 姓名 教练 拼装用时

拼装

排名 竞速用时

竞速

排名 排名和 排名 奖项

苏州市吴中区东山中心小学 朱鸿涛 郑琦 14:36.30 7 0:05.02 15 22 1 一等奖

苏州外国语学校 宋泽坤 朱福 18:37.30 22 0:04.30 1 23 2 一等奖

苏州外国语学校 田原 朱福 12:29.80 2 0:06.67 23 25 3 一等奖

苏州大学实验学校 周杨润 胡紫霞、孙子棋 17:38.70 17 0:04.68 8 25 4 一等奖

昆山市城北高科园中心小学 黄宝伟 陆文元 17:52.30 19 0:04.70 9 28 5 一等奖

苏州市吴中区东山中心小学 秦正烨 郑琦 15:36.40 11 0:05.89 19 30 6 一等奖

苏州市吴中区东山中心小学 张振昊 郑琦 14:42.40 8 0:06.73 24 32 7 一等奖

苏州外国语学校 肖国庆 朱福 13:30.70 4 0:07.83 29 33 8 二等奖

常熟市塔前小学 孙周铭 周炜、朱惠峰 15:19.40 9 0:06.82 25 34 9 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 黄杰 陆文元 21:24.80 28 0:04.60 7 35 10 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 丁培轩 陆文元 19:12.40 24 0:04.79 11 35 11 二等奖

苏州大学实验学校 陆子轩 胡紫霞、孙子棋 23:43.60 34 0:04.52 5 39 12 二等奖

苏州大学实验学校 黄苏豪 胡紫霞、孙子棋 21:49.40 29 0:04.82 12 41 13 二等奖

苏州大学实验学校 顾皓宇 胡紫霞、孙子棋 25:18.10 36 0:04.55 6 42 14 二等奖

苏州外国语学校 王梓宇 朱福 18:02.80 20 0:06.32 22 42 15 二等奖

常熟市塔前小学 王译钒 周炜、朱惠峰 17:42.40 18 0:06.94 26 44 16 二等奖

昆山市石浦中心小学校 徐梓耀 蒋凯平 16:23.10 12 0:09.38 33 45 17 二等奖

苏州外国语学校 何远航 朱福 17:27.40 15 0:07.95 30 45 18 二等奖

苏州外国语学校 吴宜航 朱福 19:12.70 25 0:06.26 21 46 19 二等奖

苏州大学实验学校 刘洺硕 胡紫霞、孙子棋 29:40.20 44 0:04.42 3 47 20 二等奖

苏州大学实验学校 赵凯 胡紫霞、孙子棋 28:10.90 43 0:04.44 4 47 21 三等奖

苏州大学实验学校 顾博文 胡紫霞、孙子棋 22:02.50 30 0:05.44 17 47 22 三等奖

苏州大学实验学校 展焓钰 胡紫霞、孙子棋 30:40.00 46 0:04.35 2 48 23 三等奖

苏州外国语学校 邱瑜江 朱福 22:27.90 33 0:05.03 16 49 24 三等奖

苏州外国语学校 王籽熙 朱福 27:00.00 38 0:04.84 13 51 25 三等奖

苏州外国语学校 魏梓轩 朱福 27:00.00 38 0:04.85 14 52 26 三等奖

苏州外国语学校 邱奕清 朱福 22:26.30 32 0:06.10 20 52 27 三等奖

昆山市石浦中心小学校 陈梁 蒋凯平 24:29.00 35 0:05.48 18 53 28 三等奖

苏州外国语学校 严宸煊 朱福 27:00.00 38 0:07.66 28 66 29 三等奖

苏州外国语学校 张扬 朱福 27:00.00 38 0:08.07 31 69 30

苏州大学实验学校 金昊然 胡紫霞、孙子棋 29:44.00 45 0:06.97 27 72 31

常熟市塔前小学 钱想 周炜、朱惠峰 10:06.08 1 98 99 32

苏州高新区通安中心小学校 王浩冉 孙峰林 12:55.00 3 98 102 33

昆山市石浦中心小学校 杨丰源 蒋凯平 13:51.10 5 98 103 34

苏州高新区通安中心小学校 唐铭圻 孙峰林 14:16.00 6 98 104 35

昆山市城北高科园中心小学 倪旭升 陆文元 98 0:04.77 10 108 36

苏州工业园区方洲小学 张华睿 朱金静 15:20.80 10 98 108 36

苏州高新区通安中心小学校 吴睿泽 孙峰林 16:30.70 13 98 111 38

苏州高新区通安中心小学校 陈跃铭 孙峰林 17:08.00 14 98 112 39

苏州外国语学校 薛博文 朱福 17:35.60 16 98 114 40

苏州工业园区方洲小学 吕正浩 朱金静 18:28.70 21 98 119 41

苏州外国语学校 原文剑 朱福 18:40.50 23 98 121 42

苏州工业园区方洲小学 潘凌 朱金静 20:09.10 26 98 124 43

苏州外国语学校 康子 朱福 20:20.50 27 98 125 44

昆山市城北高科园中心小学 姚威 陆文元 22:07.10 31 98 129 45

昆山市城北高科园中心小学 梁杜馨 陆文元 98 0:08.53 32 130 46

苏州市相城区东桥中心小学 徐翌腾 李玉兰 98 0:11.30 34 132 47

苏州外国语学校 朴俞天乐 朱福 26:49.00 37 98 135 48

苏州外国语学校 祝恺泽 朱福 27:00.00 38 98 136 49

电动四驱车拼装、竞速赛 小学女子组

运动队 姓名 教练 拼装用时

拼装

排名 竞速用时

竞速

排名 排名和 排名 奖项

苏州大学实验学校 高思源 胡紫霞、孙子棋 23:31.20 6 0:04.71 4 10 1 一等奖

昆山市石浦中心小学校 肖景逸 蒋凯平 26:39.30 9 0:04.66 3 12 2 一等奖

常熟市塔前小学 荣江楠 周炜、朱惠峰 14:46.10 1 0:06.77 12 13 3 一等奖

苏州大学实验学校 陈瑾瑜 胡紫霞、孙子棋 26:56.20 12 0:04.17 1 13 3 一等奖

常熟市塔前小学 肖星含 周炜、朱惠峰 18:38.80 3 0:06.22 11 14 5 二等奖

昆山市石浦中心小学校 闫诗芮 蒋凯平 26:27.60 7 0:04.77 7 14 6 二等奖

常熟市塔前小学 毛安琪 周炜、朱惠峰 16:57.40 2 0:06.96 13 15 7 二等奖

常熟市塔前小学 何徐冉 周炜、朱惠峰 22:06.50 4 0:07.72 14 18 8 二等奖

苏州大学实验学校 马艺慧 胡紫霞、孙子棋 27:31.30 14 0:04.74 5 19 9 三等奖

昆山市石浦中心小学校 谢慧仪 蒋凯平 26:29.30 8 0:10.17 15 23 10 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 梁静 陆文元 42 0:04.64 2 44 11 三等奖

苏州高新区通安中心小学校 叶雨馨 孙峰林 22:06.70 5 42 47 12 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 汪端妮 陆文元 42 0:04.75 6 48 13 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 徐嘉敏 陆文元 42 0:04.84 8 50 14

昆山市城北高科园中心小学 潘雪 陆文元 42 0:04.84 9 51 15

昆山市城北高科园中心小学 胡航菲 陆文元 42 0:04.87 10 52 16

苏州高新区通安中心小学校 朱语喆 孙峰林 26:50.10 10 42 52 16

苏州高新区通安中心小学校 周爱琦 孙峰林 26:51.10 11 42 53 18

苏州高新区通安中心小学校 吴时滢 孙峰林 27:00.00 13 42 55 19

苏州大学实验学校 陆昕怡 胡紫霞、孙子棋 27:36.00 15 42 57 20

昆山市城北高科园中心小学 陈奕锦 陆文元 42 42 84 21
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电动四驱车拼装、竞速赛 中学组

运动队 姓名 教练 拼装用时

拼装

排名 竞速用时

竞速

排名 排名和 排名 奖项

苏州市吴中区东山莫厘中学 杨致远 朱红雨 13:43.40 8 0:04.87 2 10 1 一等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 汤易臣 朱红雨 22:45.10 13 0:03.72 1 14 2 一等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 胡军 朱红雨 17:40.90 10 0:05.60 4 14 3 一等奖

苏州外国语学校 唐梓涵 朱福 16:37.40 9 0:06.72 6 15 4 二等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 秦靓 朱红雨 28:01.80 15 0:05.31 3 18 5 二等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 魏青青 廖义红、朱林龙 38 0:05.82 5 24 6 二等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 唐诚 周晓磊、浦家元 38 0:07.36 7 26 7 二等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 李刘佳 廖义红、朱林龙 10:06.60 1 38 39 8 二等奖

苏州外国语学校 黄逸凡 朱福 11:56.88 2 38 40 9 三等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 徐锦辰 周晓磊、朱林龙 12:01.80 3 38 41 10 三等奖

苏州市第一初级中学校 赵子源 孟永刚 12:30.00 4 38 42 11 三等奖

苏州市第一初级中学校 霍元森 孟永刚 12:40.00 5 38 43 12

苏州市第一初级中学校 沈夷炫 孟永刚 12:50.00 6 38 44 13

苏州市第一初级中学校 刘畅 孟永刚 13:10.00 7 38 45 14

苏州市第一初级中学校 高玉辉 孟永刚 18:00.00 11 38 49 15

苏州市第一初级中学校 金连杰 孟永刚 20:00.00 12 38 50 16

太仓市浮桥镇浏家港中学 李宝杰 朱林龙、浦家元 27:09.40 14 38 52 17

苏州市吴中区东山莫厘中学 徐周晨 朱红雨 38 38 76 18

太仓市浮桥镇浏家港中学 顾依帆 朱林龙、浦家元 38 38 76 18

战车模型拼装赛 小学男子组

运动队 姓名 教练

装甲

拼装用时

装甲

排名

坦克

拼装用时

坦克

排名 排名和 排名 奖项

常熟市塔前小学 钱想 周炜、朱惠峰 22:50.00 1 42:15.00 1 2 1 一等奖

常熟市塔前小学 孙周铭 周炜、朱惠峰 26:57.00 2 44:25.00 2 4 2 一等奖

常熟市塔前小学 王译钒 周炜、朱惠峰 35:22.00 3 66:20.00 6 9 3 一等奖

昆山市石浦中心小学校 江振宇 刘亚琼 80:50.00 5 66:04.00 5 10 4 二等奖

昆山市石浦中心小学校 蒋宇轩 刘亚琼 84:58.00 8 58:06.00 3 11 5 二等奖

昆山市石浦中心小学校 张势彪 刘亚琼 82:40.00 7 60:05.00 4 11 6 二等奖

昆山市实验小学 林子勋 戴婷婷 77:17.00 4 84:32.00 8 12 7

昆山市实验小学 韩硕 戴婷婷 81:32.00 6 71:34.00 7 13 8

昆山市实验小学 蒋政辉 戴婷婷 85:30.00 9 89:32.00 9 18 9

战车模型拼装赛 小学女子组

运动队 姓名 教练

装甲

拼装用时

装甲

排名

坦克

拼装用时

坦克

排名 排名和 排名 奖项

昆山市石浦中心小学校 杨岚 刘亚琼 50:27.00 2 41:52.00 1 3 1 一等奖

常熟市塔前小学 肖星含 周炜、朱惠峰 62:36.00 4 46:16.00 2 6 2 一等奖

常熟市塔前小学 荣江楠 周炜、朱惠峰 28:18.00 1 60:56.00 6 7 3 一等奖

常熟市塔前小学 毛安琪 周炜、朱惠峰 51:53.00 3 59:46.00 5 8 4 二等奖

昆山市石浦中心小学校 韦一 刘亚琼 69:56.00 6 53:02.00 3 9 5 二等奖

常熟市塔前小学 何徐冉 周炜、朱惠峰 65:07.00 5 59:25.00 4 9 6 二等奖

昆山市石浦中心小学校 吕梦菲 刘亚琼 76:07.00 7 65:04.00 7 14 7

战车模型拼装赛 中学组

运动队 姓名 教练

装甲

拼装用时

装甲

排名

坦克

拼装用时

坦克

排名 排名和 排名 奖项

苏州市吴中区东山莫厘中学 屈柳因 朱红雨 40:30.00 1 45:50.00 2 3 1 一等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 杨晨飞 朱红雨 72:37.00 3 45:24.00 1 4 2 一等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 叶瑜莺 朱红雨 66:30.00 2 51:38.00 3 5 3 一等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 梁旭 廖义红、朱林龙 72:40.00 4 14 18 4 二等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 陈子烨 周晓磊、朱林龙 73:58.00 5 14 19 5 二等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 余茂山 周晓磊、朱林龙 74:13.00 6 14 20 6 二等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 王尚俊 朱红雨 75:20.00 7 14 21 7
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拼装直线竞速赛 小学男子组

运动队 姓名 教练

风动

门分 用时

风动

排名

橡筋

门分 用时

橡筋

排名 排名和 排名 奖项

常熟市塔前小学 王译钒 周炜、朱惠峰 100 04.84 2 100 02.53 9 11 1 一等奖

常熟市塔前小学 钱想 周炜、朱惠峰 100 07.48 9 100 04.48 10 19 2 一等奖

苏州大学实验学校 尹伟建 胡紫霞 100 07.34 8 90 11.64 12 20 3 一等奖

昆山市石浦中心小学校 陆明轩 陈银吉 60 03.34 21 100 02.10 4 25 4 一等奖

苏州大学实验学校 朱许缘 胡紫霞 100 05.72 5 50 01.70 21 26 5 一等奖

常熟市塔前小学 孙周铭 周炜、朱惠峰 90 55.10 15 90 02.94 11 26 6 一等奖

苏州市吴中区东山中心小学 计豪俊 郑琦 100 04.56 1 30 01.18 29 30 7 一等奖

昆山市城北高科园中心小学 丁培轩 陆文元 60 04.97 27 100 02.06 3 30 8 一等奖

昆山市实验小学 陈邱睿 戴婷婷 100 04.87 3 30 00.94 27 30 8 一等奖

苏州大学实验学校 徐何星 胡紫霞 60 03.84 25 100 02.18 5 30 10 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 梁杜馨 陆文元 60 03.25 20 70 01.69 14 34 11 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 姚威 陆文元 90 04.97 12 40 01.25 23 35 12 二等奖

昆山市石浦中心小学校 许展鹏 陈银吉 40 02.68 37 100 01.93 1 38 13 二等奖

苏州市吴中区东山中心小学 周煜成 郑琦 40 02.34 36 100 02.50 7 43 14 二等奖

苏州工业园区第二实验小学 周睿宁 叶天、胡晓东 50 03.43 31 80 03.81 13 44 15 二等奖

苏州市吴中区东山中心小学 宋金城 郑琦 50 02.35 28 70 03.37 17 45 16 二等奖

昆山市实验小学 吴泊锐 戴婷婷 100 06.14 7 20 01.14 41 48 17 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 黄杰 陆文元 30 03.13 42 100 02.52 8 50 18 二等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 郁梓航 周洁 90 05.24 14 30 03.18 36 50 19 二等奖

苏州市相城区东桥中心小学 徐翌腾 李玉兰 100 10.08 11 20 01.00 40 51 20 二等奖

苏州市吴中区东山中心小学 孙晨熙 郑琦 60 03.41 23 30 01.09 28 51 21 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 黄宝伟 陆文元 50 03.81 33 60 02.15 19 52 22 二等奖

苏州大学实验学校 苏熙城 胡紫霞 60 04.91 26 40 01.66 26 52 23 三等奖

苏州市吴中区东山中心小学 俞正轩 郑琦 50 03.56 32 40 01.34 24 56 24 三等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 刘苏洋 周洁 40 03.99 39 60 01.68 18 57 25 三等奖

昆山市实验小学 宋坤航 戴婷婷 50 03.38 30 30 01.28 32 62 26 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 倪旭升 陆文元 30 02.25 40 40 01.64 25 65 27 三等奖

昆山市石浦中心小学校 蒋源韬 陈银吉 50 03.37 29 20 00.89 38 67 28 三等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 沈伟祺 周洁 40 03.14 38 30 01.98 35 73 29 三等奖

苏州市吴中区东山中心小学 顾承泽 郑琦 20 01.63 44 30 01.32 33 77 30 三等奖

苏州外国语学校 康子 朱福 112 100 01.99 2 114 31 三等奖

苏州彩象艺术培训中心有限公司 杨宜苏 钱蕴若 100 05.59 4 112 116 32 三等奖

苏州外国语学校 张扬 朱福 100 05.96 6 112 118 33 三等奖

苏州外国语学校 薛博文 朱福 112 100 02.24 6 118 33 三等奖

苏州工业园区方洲小学 潘凌 朱金静 100 08.62 10 112 122 35

苏州外国语学校 邱奕清 朱福 90 05.15 13 112 125 36

苏州外国语学校 王梓宇 朱福 112 70 02.16 15 127 37

苏州外国语学校 宋泽坤 朱福 70 03.78 16 112 128 38

苏州外国语学校 吴宜航 朱福 112 70 02.76 16 128 38

苏州高新区通安中心小学校 陈跃铭 孙峰林 70 04.93 17 112 129 40

苏州高新区通安中心小学校 吴睿泽 孙峰林 70 08.55 18 112 130 41

苏州高新区通安中心小学校 王浩冉 孙峰林 70 08.96 19 112 131 42

苏州外国语学校 祝恺泽 朱福 112 60 03.07 20 132 43

苏州外国语学校 何远航 朱福 60 03.40 22 112 134 44

苏州外国语学校 田原 朱福 112 50 01.88 22 134 44

苏州外国语学校 魏梓轩 朱福 60 03.60 24 112 136 46

苏州外国语学校 肖国庆 朱福 112 30 01.18 29 141 47

苏州外国语学校 邱瑜江 朱福 112 30 01.27 31 143 48

苏州高新区通安中心小学校 唐铭圻 孙峰林 50 04.01 34 112 146 49

苏州外国语学校 原文剑 朱福 112 30 01.46 34 146 49

苏州外国语学校 朴俞天乐 朱福 50 05.86 35 112 147 51

苏州外国语学校 王籽熙 朱福 112 20 00.81 37 149 52

苏州外国语学校 严宸煊 朱福 112 20 00.94 39 151 53

苏州工业园区方洲小学 张华睿 朱金静 30 02.80 41 112 153 54

苏州工业园区方洲小学 吕正浩 朱金静 30 04.34 43 112 155 55

苏州大学实验学校 叶锦辉 胡紫霞 112 112 224 56
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拼装直线竞速赛 小学女子组

运动队 姓名 教练

风动

门分 用时

风动

排名

橡筋

门分 用时

橡筋

排名 排名和 排名 奖项

常熟市塔前小学 荣江楠 周炜、朱惠峰 100 04.94 2 100 02.84 5 7 1 一等奖

苏州大学实验学校 顾雨馨 胡紫霞、孙子棋 90 04.74 8 100 02.56 4 12 2 一等奖

常熟市塔前小学 何徐冉 周炜、朱惠峰 80 04.65 11 100 02.43 3 14 3 一等奖

苏州工业园区第二实验小学 陈秋晗 叶天、胡晓东 90 03.81 7 90 04.54 8 15 4 一等奖

苏州大学实验学校 李诗琪 胡紫霞、孙子棋 100 07.20 5 80 02.84 11 16 5 一等奖

昆山市城北高科园中心小学 梁静 陆文元 60 03.65 17 100 02.25 2 19 6 二等奖

苏州工业园区第二实验小学 陈奕君 叶天、胡晓东 80 04.16 10 90 04.59 9 19 7 二等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 龚子炎 周洁 100 11.08 6 50 01.45 16 22 8 二等奖

常熟市塔前小学 肖星含 周炜、朱惠峰 80 04.11 9 60 02.09 15 24 9 二等奖

苏州大学实验学校 胡苏蕾 胡紫霞、孙子棋 100 04.69 1 20 01.09 24 25 10 二等奖

昆山市石浦中心小学校 刘欣冉 陈银吉 50 03.24 20 100 02.84 5 25 11 二等奖

昆山市城北高科园中心小学 陈奕锦 陆文元 50 03.46 21 90 02.21 7 28 12 二等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 虞依 周洁 60 04.35 19 90 06.53 10 29 13 三等奖

昆山市石浦中心小学校 程子梦 陈银吉 30 02.66 30 100 01.84 1 31 14 三等奖

苏州工业园区第二实验小学 陆喆婧 叶天、胡晓东 80 04.74 12 40 03.25 21 33 15 三等奖

苏州高新区镇湖实验小学校 郁奕 周洁 70 03.71 15 40 02.67 20 35 16 三等奖

苏州大学实验学校 毛新瑜 胡紫霞、孙子棋 70 04.66 16 40 01.38 19 35 17 三等奖

昆山市城北高科园中心小学 徐嘉敏 陆文元 60 03.80 18 50 01.58 17 35 18 三等奖

昆山市石浦中心小学校 严清怡 陈银吉 40 03.21 24 70 01.88 12 36 19

昆山市城北高科园中心小学 汪端妮 陆文元 40 02.96 23 70 02.69 13 36 20

苏州高新区镇湖实验小学校 姚妮 周洁 80 05.46 13 30 02.81 23 36 20

昆山市城北高科园中心小学 潘雪 陆文元 40 03.56 26 60 01.81 14 40 22

昆山市城北高科园中心小学 胡航菲 陆文元 30 02.55 29 50 01.64 18 47 23

常熟市塔前小学 毛安琪 周炜、朱惠峰 30 02.14 28 40 04.68 22 50 24

苏州高新区镇湖实验小学校 吾紫涵 周洁 40 04.09 27 20 02.08 25 52 25

苏州高新区镇湖实验小学校 周芷妍 周洁 100 05.14 3 60 63 26

苏州高新区通安中心小学校 周爱琦 孙峰林 100 05.63 4 60 64 27

苏州高新区通安中心小学校 叶雨馨 孙峰林 80 06.95 14 60 74 28

苏州高新区通安中心小学校 朱语喆 孙峰林 50 05.85 22 60 82 29

苏州高新区通安中心小学校 吴时滢 孙峰林 40 03.55 25 60 85 30

拼装直线竞速赛 中学组

运动队 姓名 教练

风动

门分 用时

风动

排名

橡筋

门分 用时

橡筋

排名 排名和 排名 奖项

苏州市平江中学校 王盟 华冯 90 06.64 8 100 02.46 3 11 1 一等奖

苏州市平江中学校 郁海文 华冯 80 04.56 10 100 02.84 4 14 2 一等奖

苏州市平江中学校 朱弈臣 华冯 100 04.99 4 40 01.24 12 16 3 一等奖

苏州市平江中学校 曹豫川 华冯 100 04.84 3 30 01.01 14 17 4 二等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 薛张雅 朱红雨 80 04.24 9 70 01.81 8 17 5 二等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 李瑶 朱红雨 80 05.79 12 100 04.66 6 18 6 二等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 金晓慧 朱红雨 90 06.14 7 50 02.65 11 18 7 二等奖

苏州市平江中学校 王佳文 华冯 90 04.49 6 40 02.09 13 19 8 三等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 张碧湫 朱红雨 60 04.56 13 80 06.54 7 20 9 三等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 杨倩艳 朱红雨 80 04.66 11 60 02.75 9 20 10 三等奖

苏州市吴中区东山莫厘中学 周依晗 朱红雨 40 03.32 14 50 01.55 10 24 11 三等奖

苏州市平江中学校 沈梦祥 华冯 30 02.83 15 20 01.11 15 30 12

太仓市浮桥镇浏家港中学 陈子烨 周晓磊、朱林龙 100 03.96 1 36 37 13

太仓市浮桥镇浏家港中学 余茂山 廖义红、浦家元 36 100 01.39 1 37 13

太仓市浮桥镇浏家港中学 王静静 周晓磊、廖义红 100 04.38 2 36 38 15

太仓市浮桥镇浏家港中学 梁旭 周晓磊、朱林龙 36 100 02.29 2 38 15

太仓市浮桥镇浏家港中学 闵徐晓 周晓磊、朱林龙 36 100 02.94 5 41 17

太仓市浮桥镇浏家港中学 严之涵 廖义红、浦家元 100 06.59 5 36 41 17
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单项团体成绩

序号 运动队 组别 项目 排名和 最好 奖项

1 常熟市颜港小学 小学男子组 1/8遥控电动越野赛车 9 2 第一名

2 常熟市颜港小学 小学男子组 1/10遥控电动越野赛车 9 2 第一名

3 苏州市吴中区东山中心小学 小学男子组 1/10遥控电动越野赛车 18 5 第二名

4 常熟市颜港小学 小学男子组 1/16遥控电动越野车、大脚车竞速赛 11 2 第一名

5 苏州市相城区黄桥中学 中学组 1/16遥控电动越野车、大脚车竞速赛 9 2 第一名

6 昆山市第二中学 中学组 1/16遥控电动越野车、大脚车竞速赛 15 1 第二名

7 苏州市金阊实验小学校 小学男子组 1/10遥控电动房车 10 1 第一名

8 常熟市颜港小学 小学男子组 1/10遥控电动房车 12 3 第二名

9 昆山市城北高科园中心小学 小学男子组 1/10遥控电动房车 33 10 第三名

10 昆山市第二中学 中学组 1/10遥控电动房车 9 2 第一名

11 苏州市金阊实验小学校 小学男子组 1/16遥控电动房车竞速赛 11 1 第一名

12 常熟市颜港小学 小学男子组 1/16遥控电动房车竞速赛 13 3 第二名

13 昆山市城北高科园中心小学 小学男子组 1/16遥控电动房车竞速赛 33 10 第三名

14 苏州市金阊实验小学校 小学女子组 1/16遥控电动房车竞速赛 6 1 第一名

15 苏州市相城区黄桥中学 中学组 1/16遥控电动房车竞速赛 9 2 第一名

16 昆山市第二中学 中学组 1/16遥控电动房车竞速赛 17 1 第二名

17 太仓市浮桥镇浏家港中学 中学组 1/16遥控电动房车竞速赛 27 9 第三名

18 常熟市颜港小学 小学男子组 1/18遥控电动房车 8 1 第一名

19 苏州市金阊实验小学校 小学男子组 1/28遥控电动房车竞速赛 8 1 第一名

20 苏州工业园区方洲小学 小学男子组 1/28遥控电动房车竞速赛 25 3 第二名

21 昆山市周市镇永平小学 小学男子组 1/28遥控电动房车竞速赛 28 6 第三名

22 昆山市城北高科园中心小学 小学男子组 1/28遥控电动房车竞速赛 35 4 第四名

23 苏州工业园区第二实验小学 小学男子组 1/28遥控电动房车竞速赛 41 7 第五名

24 太仓市科教新城实验小学 小学男子组 1/28遥控电动房车竞速赛 45 11 第六名

25 苏州市金阊实验小学校 小学女子组 1/28遥控电动房车竞速赛 10 1 第一名

26 常熟市塔前小学 小学女子组 1/28遥控电动房车竞速赛 11 2 第二名

27 苏州高新区镇湖实验小学校 小学女子组 1/28遥控电动房车竞速赛 24 7 第三名

28 苏州市金阊实验小学校 小学男子组 1/24遥控电动拉力车竞速赛 7 1 第一名

29 昆山市城北高科园中心小学 小学男子组 1/24遥控电动拉力车竞速赛 14 3 第二名

30 常熟市塔前小学 小学女子组 1/24遥控电动拉力车竞速赛 9 1 第一名

31 苏州市金阊实验小学校 小学女子组 1/24遥控电动拉力车竞速赛 12 3 第二名

32 苏州市金阊实验小学校 小学男子组 2.4G教育赛车遥控竞速 8 1 第一名

33 昆山市城北高科园中心小学 小学男子组 2.4G教育赛车遥控竞速 33 8 第二名

34 苏州大学实验学校 小学男子组 2.4G教育赛车遥控竞速 37 9 第三名

35 苏州工业园区方洲小学 小学男子组 2.4G教育赛车遥控竞速 64 17 第四名

36 苏州工业园区第二实验小学 小学男子组 2.4G教育赛车遥控竞速 76 23 第五名

37 太仓市科教新城实验小学 小学男子组 2.4G教育赛车遥控竞速 88 20 第六名
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序号 运动队 组别 项目 排名和 最好 奖项

38 苏州市金阊实验小学校 小学女子组 2.4G教育赛车遥控竞速 9 1 第一名

39 常熟市塔前小学 小学女子组 2.4G教育赛车遥控竞速 12 2 第二名

40 太仓市浮桥镇浏家港中学 中学组 2.4G教育赛车遥控竞速 8 1 第一名

41 苏州外国语学校 小学男子组 电动四驱赛车拼装赛 21 2 第一名

42 苏州高新区通安中心小学校 小学男子组 电动四驱赛车拼装赛 22 3 第二名

43 苏州市吴中区东山中心小学 小学男子组 电动四驱赛车拼装赛 26 7 第三名

44 常熟市塔前小学 小学男子组 电动四驱赛车拼装赛 28 1 第四名

45 昆山市石浦中心小学校 小学男子组 电动四驱赛车拼装赛 52 5 第五名

46 苏州工业园区方洲小学 小学男子组 电动四驱赛车拼装赛 57 10 第六名

47 常熟市塔前小学 小学女子组 电动四驱赛车拼装赛 6 1 第一名

48 昆山市石浦中心小学校 小学女子组 电动四驱赛车拼装赛 24 7 第二名

49 苏州高新区通安中心小学校 小学女子组 电动四驱赛车拼装赛 26 5 第三名

50 苏州大学实验学校 小学女子组 电动四驱赛车拼装赛 32 6 第四名

51 苏州市第一初级中学校 中学组 电动四驱赛车拼装赛 15 4 第一名

52 太仓市浮桥镇浏家港中学 中学组 电动四驱赛车拼装赛 18 1 第二名

53 苏州市吴中区东山莫厘中学 中学组 电动四驱赛车拼装赛 31 8 第三名

54 苏州大学实验学校 小学男子组 电动四驱赛车竞速赛 9 2 第一名

55 昆山市城北高科园中心小学 小学男子组 电动四驱赛车竞速赛 26 7 第二名

56 苏州外国语学校 小学男子组 电动四驱赛车竞速赛 28 1 第三名

57 苏州市吴中区东山中心小学 小学男子组 电动四驱赛车竞速赛 58 15 第四名

58 昆山市石浦中心小学校 小学男子组 电动四驱赛车竞速赛 86 18 第五名

59 常熟市塔前小学 小学男子组 电动四驱赛车竞速赛 86 25 第六名

60 苏州大学实验学校 小学女子组 电动四驱赛车竞速赛 10 1 第一名

61 昆山市城北高科园中心小学 小学女子组 电动四驱赛车竞速赛 16 2 第二名

62 昆山市石浦中心小学校 小学女子组 电动四驱赛车竞速赛 25 3 第三名

63 常熟市塔前小学 小学女子组 电动四驱赛车竞速赛 36 11 第四名

64 苏州市吴中区东山莫厘中学 中学组 电动四驱赛车竞速赛 6 1 第一名

65 太仓市浮桥镇浏家港中学 中学组 电动四驱赛车竞速赛 20 5 第二名

66 常熟市塔前小学 小学男子组 装甲车模型拼装赛 6 1 第一名

67 昆山市实验小学 小学男子组 装甲车模型拼装赛 19 4 第二名

68 昆山市石浦中心小学校 小学男子组 装甲车模型拼装赛 20 5 第三名

69 常熟市塔前小学 小学女子组 装甲车模型拼装赛 8 1 第一名

70 昆山市石浦中心小学校 小学女子组 装甲车模型拼装赛 15 2 第二名

71 苏州市吴中区东山莫厘中学 中学组 装甲车模型拼装赛 6 1 第一名

72 太仓市浮桥镇浏家港中学 中学组 装甲车模型拼装赛 15 4 第二名

73 常熟市塔前小学 小学男子组 坦克车模型拼装赛 9 1 第一名

74 昆山市石浦中心小学校 小学男子组 坦克车模型拼装赛 12 3 第二名

75 昆山市实验小学 小学男子组 坦克车模型拼装赛 24 7 第三名

76 昆山市石浦中心小学校 小学女子组 坦克车模型拼装赛 11 1 第一名
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序号 运动队 组别 项目 排名和 最好 奖项

77 常熟市塔前小学 小学女子组 坦克车模型拼装赛 11 2 第二名

78 苏州市吴中区东山莫厘中学 中学组 坦克车模型拼装赛 6 1 第一名

79 常熟市塔前小学 小学男子组 电动风动车直线竞速 26 2 第一名

80 苏州外国语学校 小学男子组 电动风动车直线竞速 35 6 第二名

81 苏州大学实验学校 小学男子组 电动风动车直线竞速 38 5 第三名

82 昆山市实验小学 小学男子组 电动风动车直线竞速 40 3 第四名

83 苏州市吴中区东山中心小学 小学男子组 电动风动车直线竞速 52 1 第五名

84 苏州高新区通安中心小学校 小学男子组 电动风动车直线竞速 54 17 第六名

85 苏州大学实验学校 小学女子组 电动风动车直线竞速 14 1 第一名

86 常熟市塔前小学 小学女子组 电动风动车直线竞速 22 2 第二名

87 苏州高新区镇湖实验小学校 小学女子组 电动风动车直线竞速 22 3 第三名

88 苏州工业园区第二实验小学 小学女子组 电动风动车直线竞速 29 7 第四名

89 苏州高新区通安中心小学校 小学女子组 电动风动车直线竞速 40 4 第五名

90 昆山市城北高科园中心小学 小学女子组 电动风动车直线竞速 56 17 第六名

91 太仓市浮桥镇浏家港中学 中学组 电动风动车直线竞速 8 1 第一名

92 苏州市平江中学校 中学组 电动风动车直线竞速 13 3 第二名

93 苏州市吴中区东山莫厘中学 中学组 电动风动车直线竞速 27 7 第三名

94 苏州外国语学校 小学男子组 橡筋动力车直线竞速赛 23 2 第一名

95 昆山市城北高科园中心小学 小学男子组 橡筋动力车直线竞速赛 25 3 第二名

96 常熟市塔前小学 小学男子组 橡筋动力车直线竞速赛 30 9 第三名

97 苏州大学实验学校 小学男子组 橡筋动力车直线竞速赛 38 5 第四名

98 昆山市石浦中心小学校 小学男子组 橡筋动力车直线竞速赛 43 1 第五名

99 苏州市吴中区东山中心小学 小学男子组 橡筋动力车直线竞速赛 48 7 第六名

100 昆山市石浦中心小学校 小学女子组 橡筋动力车直线竞速赛 18 1 第一名

101 昆山市城北高科园中心小学 小学女子组 橡筋动力车直线竞速赛 22 2 第二名

102 常熟市塔前小学 小学女子组 橡筋动力车直线竞速赛 23 3 第三名

103 苏州大学实验学校 小学女子组 橡筋动力车直线竞速赛 34 4 第四名

104 苏州工业园区第二实验小学 小学女子组 橡筋动力车直线竞速赛 38 8 第五名

105 苏州高新区镇湖实验小学校 小学女子组 橡筋动力车直线竞速赛 46 10 第六名

106 太仓市浮桥镇浏家港中学 中学组 橡筋动力车直线竞速赛 8 1 第一名

107 苏州市平江中学校 中学组 橡筋动力车直线竞速赛 19 3 第二名

108 苏州市吴中区东山莫厘中学 中学组 橡筋动力车直线竞速赛 21 6 第三名

109 苏州外国语学校 小学男子组 电动四驱车拼装、竞速赛 13 2 第一名

110 苏州市吴中区东山中心小学 小学男子组 电动四驱车拼装、竞速赛 14 1 第二名

111 昆山市城北高科园中心小学 小学男子组 电动四驱车拼装、竞速赛 26 5 第三名

112 苏州大学实验学校 小学男子组 电动四驱车拼装、竞速赛 29 4 第四名

113 常熟市塔前小学 小学男子组 电动四驱车拼装、竞速赛 57 9 第五名

114 昆山市石浦中心小学校 小学男子组 电动四驱车拼装、竞速赛 79 17 第六名

115 苏州大学实验学校 小学女子组 电动四驱车拼装、竞速赛 13 1 第一名
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序号 运动队 组别 项目 排名和 最好 奖项

116 常熟市塔前小学 小学女子组 电动四驱车拼装、竞速赛 15 3 第二名

117 昆山市石浦中心小学校 小学女子组 电动四驱车拼装、竞速赛 18 2 第三名

118 昆山市城北高科园中心小学 小学女子组 电动四驱车拼装、竞速赛 38 11 第四名

119 苏州高新区通安中心小学校 小学女子组 电动四驱车拼装、竞速赛 46 12 第五名

120 苏州市吴中区东山莫厘中学 中学组 电动四驱车拼装、竞速赛 6 1 第一名

121 太仓市浮桥镇浏家港中学 中学组 电动四驱车拼装、竞速赛 21 6 第二名

122 苏州市第一初级中学校 中学组 电动四驱车拼装、竞速赛 36 11 第三名

123 常熟市塔前小学 小学男子组 战车模型拼装赛 6 1 第一名

124 昆山市石浦中心小学校 小学男子组 战车模型拼装赛 15 4 第二名

125 昆山市实验小学 小学男子组 战车模型拼装赛 24 7 第三名

126 常熟市塔前小学 小学女子组 战车模型拼装赛 9 2 第一名

127 昆山市石浦中心小学校 小学女子组 战车模型拼装赛 13 1 第二名

128 苏州市吴中区东山莫厘中学 中学组 战车模型拼装赛 6 1 第一名

129 太仓市浮桥镇浏家港中学 中学组 战车模型拼装赛 15 4 第二名

130 常熟市塔前小学 小学男子组 拼装直线竞速赛 9 1 第一名

131 苏州大学实验学校 小学男子组 拼装直线竞速赛 18 3 第二名

132 昆山市城北高科园中心小学 小学男子组 拼装直线竞速赛 31 8 第三名

133 苏州市吴中区东山中心小学 小学男子组 拼装直线竞速赛 37 7 第四名

134 昆山市石浦中心小学校 小学男子组 拼装直线竞速赛 45 4 第五名

135 昆山市实验小学 小学男子组 拼装直线竞速赛 51 8 第六名

136 常熟市塔前小学 小学女子组 拼装直线竞速赛 13 1 第一名

137 苏州大学实验学校 小学女子组 拼装直线竞速赛 17 2 第二名

138 苏州工业园区第二实验小学 小学女子组 拼装直线竞速赛 26 4 第三名

139 昆山市城北高科园中心小学 小学女子组 拼装直线竞速赛 36 6 第四名

140 苏州高新区镇湖实验小学校 小学女子组 拼装直线竞速赛 37 8 第五名

141 昆山市石浦中心小学校 小学女子组 拼装直线竞速赛 44 11 第六名

142 苏州市平江中学校 中学组 拼装直线竞速赛 6 1 第一名

143 苏州市吴中区东山莫厘中学 中学组 拼装直线竞速赛 18 5 第二名

144 太仓市浮桥镇浏家港中学 中学组 拼装直线竞速赛 41 13 第三名
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